
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. lapkričio 30 d.

Nr. 2024-335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  29

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  181
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  181
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 181
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  181
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Inovatyvi medicina", kodas 304640253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 23, LT-44352
Pranešimo Nr. 6792328

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (toliau - ABĮ) 23 ir 24 straipsniais ir UAB Inovatyvi
medicina, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens
kodas 304640253, buveinės adresas Vytauto pr. 23, LT-44352, Kaunas, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė) įstatais, valdybos  sprendimu yra šaukiamas
Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).

Susirinkimo data, laikas: 2024 m. gruodžio 20 d.  10.00 val.
Susirinkimo vieta: susirinkimas organizuojamas nuotolinio ryšio priemonėmis, Google meet platformoje https://
meet.google.com/tvg-bktz-qma

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Organizaciniai susirinkimo klausimai (susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimas);
2. Bendrovės auditoriaus rinkimas;
3. Bendrovės akcininkų Informuotiesiems investuotojams skirtos uždarojo tipo investicinės bendrovės Practica Venture
Capital III KŪB ir Societe anonyme EIC Fund patvirtinimas (pagal 2023 m. lapkričio 23 d. akcininkų sutarties 8.24.3
punktą) numatomam Bendrovės akcijų perleidimui.

Susirinkimo sušaukimo iniciatorius: Bendrovės valdyba.
Vadovaujantis ABĮ 26 straipsnio 10 dalimi, Bendrovės akcininkams ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo bus
sudaryta galimybė susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su šaukiamo Susirinkimo darbotvarke,
įskaitant, sprendimų projektus, persiunčiant juos akcininkui elektroniniu paštu. Kartu su šiais dokumentais bus persiųsti
ir bendrieji balsavimo biuleteniai. Akcininkui raštu pageidaujant, sprendimų projektai bus įteikti akcininkui pasirašytinai
arba išsiųsti registruotu paštu.
Bendrovė sudaro galimybę dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis. Elektroninė nuoroda
prisijungimui į Susirinkimą  akcininkams bus atsiųsta el. paštu iki Susirinkimo pradžios.

Bendrovės akcininkui nusprendus Susirinkime dalyvauti balsuojant iš anksto raštu, akcininkas turi:
(i) iki Susirinkimo bendrąjį balsavimo biuletenį užpildyti, pasirašyti kvalifikuotu elektroniniu parašu ir išsiųsti Bendrovei
el. paštu info@sentante.com arba
(ii) akcininkui neturint galimybės pasirašyti užpildyto bendrojo balsavimo biuletenio kvalifikuotu elektroniniu parašu, ranka
pasirašytą bendrąjį balsavimo biuletenį išsiųsti skenuotą Bendrovei el. paštu info@sentante.com, o jo originalą adresu
Vytauto pr. 23, LT-44352, Kaunas, Lietuva.
Jeigu užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, prie užpildyto bendrojo balsavimo
biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Bendrasis balsavimo biuletenis bus laikomas
galiojančiu, jeigu Bendrovė jį gaus iki Susirinkimo pradžios.

Edvardas Satkauskas
Generalinis direktorius / Managing Director
Tel.: +37061462045, El. paštas / e-mail: info@sentante.com

In accordance with Articles 23 and 24 of the Law on Companies of the Republic of Lithuania (the LC) and the Articles
of Association of UAB Inovatyvi medicina, a limited liability company incorporated and existing under the laws of the
Republic of Lithuania, legal entity code 304640253, with its registered office at Vytauto pr. 23, LT-44352, Kaunas,
Lithuania, company data collected and stored with the Register of Legal Entities of the Republic of Lithuania (the



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 4

Company), an extraordinary general meeting of shareholders of the Company (the Meeting) is being convened by a
decision of the Management Board.
Date and time of the Meeting: 20 December 2024, 10.00 a.m.
Venue of the Meeting: the meeting shall be organized by means of remote communication, on Google meet platform
https://meet.google.com/tvg-bktz-qma

Agenda of the Meeting:
1. Organisational issues of the meeting (election of the chairman and secretary of the meeting);
2. Election of the Company's auditor; and
3. Approval (according to Section 8.24.3 of 23 November 2023 Shareholders' Agreement) by the Company's
shareholders Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė Practica Venture Capital III KŪB
and Societe anonyme EIC Fund for the intended transfer of the Company's shares.

Initiator of the Meeting: Management Board of the Company.
In accordance with Article 26, Paragraph 10 of the LC, shareholders of the Company shall be provided with the opportunity
to review the Company's documents related to the agenda of the Meeting, including draft resolutions, no later than 10
days before the Meeting by sending the documents to the shareholder's by email. Along with these documents, general
voting ballots will also be provided. If requested in writing by the shareholder, the draft resolutions will be delivered to
the shareholder for signature or sent by registered mail.

The Company provides the opportunity to participate in and vote at the Meeting using electronic communication means.
A link to join the Meeting will be sent to shareholders by email before the start of the Meeting.
If a shareholder of the Company decides to participate in the Meeting by voting in advance in writing, the shareholder
must:
(i) fill in the general voting ballot, sign it with a qualified electronic signature, and send it to the Company via email
info@sentante.com before the Meeting; or
(ii) if the shareholder is unable to sign the completed general voting ballot with a qualified electronic signature, send a
scanned copy of the hand-signed general voting ballot to the Company via email info@sentante.com, and the original
to the address Vytauto pr. 23, LT-44352, Kaunas, Lithuania.
If the completed general voting ballot is signed by a person who is not the shareholder, a document confirming the right
to vote must be attached to the completed general voting ballot. The general voting ballot will be considered valid if the
Company receives it before the start of the Meeting.

Edvardas Satkauskas
Generalinis direktorius / Managing Director
Tel.: +37061462045, El. paštas / e-mail: info@sentante.com.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio naujienos", kodas 164084154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 17, LT-97195
Pranešimo Nr. 6795329

Pranešame, kad UAB "Pajūrio naujienos" mažina įstatinį kapitalą remdamiesi LR akcinių bendrovių įstatymu 52 str.
Įstatinis kapitalas bus mažinamas iki 22300,74 eurų, mažinant 77 vienetais paprastąsias vardines akcijas nominalia verte.
Vienintelio akcininko sprendimas 2024 11 28 Nr.PN24/1.

1.5 Likvidavimas

MB "Emocingi aplodismentai", kodas 305195386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 8B-22, LT-03213
Pranešimo Nr. 6675980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 5

MB "Emocingi aplodismentai" 305195386 vienintelio nario sprendimu yra likviduojama.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GITOLITA", kodas 111475519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 9, LT-33112
Pranešimo Nr. 6795325

UAB GITOLITA,  Statybininkų g. 9, LT-33112 Molėtai, į.k. 111475519, įregistruota VĮ Registrų centro Utenos filiale,
vienintelio akcininko sprendimu skelbiama likviduojama nuo 2024 metų lapkričio 29 d.

- - -

MB "Valmetas", kodas 304915703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Skverbų k., Liepų g. 16, LT-40402
Pranešimo Nr. 6795328

Aš, Valentinas Balčiūnas, vienintelis mažosios bendrijos narys, nusprendžiu likviduoti MB Valmetas, kodas 304915703.
Jos likvidatoriumi skiriu Valentiną Balčiūną. Nusprendžiu apie įmonės likvidavimą paskelbti spaudoje ir teisinį statusą
likviduojamas įregistruoti Juridinių asmenų registre.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Grindalita LT, kodas 307008013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Mikulionių g. 28, LT-14245
Pranešimo Nr. 6792329

MB "Grindalita lt", kodas  307008013 nuo 2024 m. lapkričio 27 d. keičia pavadinimą į MB "Grindalait".

- - -

UAB Gilaras, kodas 306278778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-39, LT-92331
Pranešimo Nr. 6795326

Priimtas sprendimas pakeisti juridinio asmens vardas iš UAB Gilaras į UAB Photoframes.

- - -

Manetija - Debt Collection Agency, UAB, kodas 306440319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6795443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 6

Bendrovė keičia pavadinimą į Capidava Financial Corporation, UAB.

1.10 Pertvarkymas

MB Proto vėtra, kodas 305474884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Pušų al. 68-2, LT-15181
Pranešimo Nr. 6795272

2024 m. lapkričio 27 d. narių susirinkimo sprendimu 11-27 MB "Proto vėtra", juridinio asmens kodas 305474884, teisinė
forma: mažoji bendrija, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Juridinių asmenų
registre, buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen. Sakiškių km., Pušų al. 68-2, LT-15181, pertvarkoma į uždarąją
akcinę bendrovę, kurios pavadinimas UAB "Proto vėtra".

Su juridinio asmens, kuris veiks po pertvarkymo, steigimo dokumentais ir pertvarkomos mažosios bendrijos praėjusių
trejų finansinių metų metinėmis ataskaitomis galima susipažinti įmonės buveinėje darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.,
iš anksto suderintu laiku el. paštu info@protovetra.lt ir/arba tel. Nr. +37068704052.

MB "Proto vėtra" direktorius Arvydas Žilinskas.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Vagon", kodas 302419644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6795271

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 61 straipsniu, Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, pranešame, kad yra vykdomas UAB Vagon reorganizavimas, kuomet minėta
bendrovė pasibaigia be likvidavimo proceduros, ją prijungiant prie UAB Unicargo (toliau - Reorganizavimas) ir šiam
Reorganizavimui 2024 m. rugsėjo 26 d. parengtos reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo sąlygos).
Reorganizavimo sąlygos parengtos reorganizuojamos bendrovės ir dalyvaujančios reorganizavime bendrovės
vadovams gavus (atitinkamai) 2024 m. rugsėjo 25 d. vienintelio akcininko pritarimus.
Reorganizavimas vykdomas Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnyje numatytu būdu, kai reorganizuojama
UAB Vagon prijungiama prie reorganizavime dalyvaujančios UAB Unicargo, kuriai pereina visos reorganizuojamo
juridinio asmens teisės ir pareigos. Prijungimui, be kita ko, taikomos Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
61 straipsnio, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 strapsnio 3 dalies nuostatos.
Po Reorganizavimo prijungimo būdu toliau tęsianti veiklą Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė (toliau -
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė) UAB Unicargo:
i) veiklą tęsianti pavadinimu: UAB Unicargo;
ii)  teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
iii) buveinė: Tuskulėnų g. 33C-32, Vilnius, Lietuvos Respublika;
iv) juridinio asmens kodas: 304832912;
v) registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas
Valstybės įmonė Registrų centras:
vi) įstatinis kapitalas: 2 500 EUR, visas įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas.
Po Reorganizavimo pasibaigianti reorganizuojama bendrovė (toliau - Reorganizuojama bendrovė) UAB Vagon:
i) teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
ii) buveinė: Vilniaus g. 31, Vilnius, Lietuvos Respublika;
iii) juridinio asmens kodas: 302419644;
iv) registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras, registro tarkytoas
Valstybės įmonė Registrų centras;
v) įstatinis kapitalas: 9 111 250,40 EUR, visas įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas.
Reorganizavimas bus vykdomas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės ir reorganizuojamos bendrovės vienintelis akcininkas priims sprendimą del Reorganizavimo, Reorganizavimo
sąlygų patvirtinimo ir kitų susijusių klausimų.
Reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai Reorganizavime
dalyvaujančiai bendrovei nuo turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo aktų (toliau - Perdavimo - priemimo aktai)
pasirašymo dienos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 7

Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalies 1, 2 ir 3 punktuose numatytais dokumentais
(Reorganizavimo sąlygomis, Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės pakeistais įstatais, Reorganizuojamos
bendrovės ir Reorganizavime dalyvaujančios bendroves 3 (trijų) paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais)
galima susipažinti darbo dienomis atvykus į Tuskulėnų g. 33C-32, Vilniuje, dėl atvykimo prašome susitarti iš anksto.
Reorganizavimo sąlygos bus pateiktos Juridinių asmenų registro tvarkytojui ne vėliau kaip pirmą viešo paskelbimo apie
jų sudarymą abiejų bendrovių įstatuose nurodytame šaltinyje dieną: VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame
leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai".

- - -

UAB "Unicargo", kodas 304832912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-32, LT-09219
Pranešimo Nr. 6795327

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 61 straipsniu, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalimi, pranešame, kad yra vykdomas UAB Unicargo reorganizavimas, kuomet prie minėtos
bendrovės prijungiama Reorganizuojama bendrovė UAB Vagon, kuri pasibaigia be likvidavimo procedūros (toliau
- Reorganizavimas) ir šiam Reorganizavimui 2024 m. rugsėjo 26 d. parengtos reorganizavimo sąlygos (toliau -
Reorganizavimo sąlygos).

Reorganizavimo sąlygos parengtos reorganizuojamos bendrovės ir dalyvaujančios reorganizavime bendrovės
vadovams gavus (atitinkamai) 2024 m. rugsėjo 25 d. vienintelio akcininko pritarimus.

Reorganizavimas vykdomas Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnyje numatytu būdu, kai reorganizuojama
UAB Vagon prijungiama prie reorganizavime dalyvaujančios UAB Unicargo, kuriai pereina visos reorganizuojamo
juridinio asmens teisės ir pareigos. Prijungimui, be kita ko, taikomos Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
61 straipsnio, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 strapsnio 3 dalies nuostatos.
Po Reorganizavimo prijungimo būdu toliau tęsianti veiklą Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė (toliau -
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė) UAB Unicargo:
i) veiklą tęsianti pavadinimu: UAB Unicargo;
ii)  teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
iii) buveinė: Tuskulėnų g. 33C-32, Vilnius, Lietuvos Respublika;
iv) juridinio asmens kodas: 304832912;
v) registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas
Valstybės įmonė Registrų centras:
vi) įstatinis kapitalas: 2 500 EUR, visas įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas.
Po Reorganizavimo pasibaigianti reorganizuojama bendrovė (toliau - Reorganizuojama bendrovė) UAB Vagon:
i) teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
ii) buveinė: Vilniaus g. 31, Vilnius, Lietuvos Respublika;
iii) juridinio asmens kodas: 302419644;
iv) registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras, registro tarkytoas
Valstybės įmonė Registrų centras;
v) įstatinis kapitalas: 9 111 250,40 EUR, visas įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas.
Reorganizavimas bus vykdomas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės ir reorganizuojamos bendrovės vienintelis akcininkas priims sprendimą del Reorganizavimo, Reorganizavimo
sąlygų patvirtinimo ir kitų susijusių klausimų.
Reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai Reorganizavime
dalyvaujančiai bendrovei nuo turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo aktų (toliau - Perdavimo - priemimo aktai)
pasirašymo dienos.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalies 1, 2 ir 3 punktuose numatytais dokumentais
(Reorganizavimo sąlygomis, Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės pakeistais įstatais, Reorganizuojamos
bendrovės ir Reorganizavime dalyvaujančios bendroves 3 (trijų) paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais)
galima susipažinti darbo dienomis atvykus į Tuskulėnų g. 33C-32, Vilniuje, dėl atvykimo prašome susitarti iš anksto.
Reorganizavimo sąlygos bus pateiktos Juridinių asmenų registro tvarkytojui ne vėliau kaip pirmą viešo paskelbimo apie
jų sudarymą abiejų bendrovių įstatuose nurodytame šaltinyje dieną: VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame
leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 8

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

MB Mtit, kodas 304422315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4, LT-08244
Pranešimo Nr. 6795274

Vadovaujantis LR juridinių asmenų nemokumo įstatymo 8 straipsnio 1 dalies nuostatomis, šiuo pranešimu MB
"MTIT" (juridinio asmens kodas 304422315, buveinės adresas S Žukausko g. 4, LT-08244, Vilnius) kreditoriai
informuojami apie ketinamą inicijuoti MB "MTIT" nemokumo procesą.

Laikinajam administratoriui atlikus preliminarų MB "MTIT" veiklos vertinimą, nustatyta, kad MB "MTIT" įsipareigojimai
viršija jos turtą, todėl MB "MTIT" yra keltina bankroto byla.

Jeigu susipažinęs su šiuo pranešimu, MB "MTIT" kreditorius norėtų inicijuoti ir sudaryti susitarimą dėl pagalbos juridiniam
asmeniui ar norėtų pareikšti pageidavimą bankroto procesą vykdyti ne teismo tvarka, prašome ne vėliau kaip per 30
dienų nuo šio pranešimo viešo paskelbimo dienos raštu kreiptis su prašymu į MB "MTIT" administratorių Gintarą Pelenį.

Šiuo pranešimu kreditoriai taip pat informuojami, kad vienintelis MB "MTIT" narys ir vadovas Mindaugas Pelenis mirė
2024-09-30.

Dėl detalesnės informacijos prašome kreiptis tel.+37069875456, el.paštu gintaras.pelenis@gmail.com.

Laikinasis administratorius Gintaras Pelenis.

- - -

Project scope, MB, kodas 306014718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4, LT-08244
Pranešimo Nr. 6795444

Vadovaujantis LR juridinių asmenų nemokumo įstatymo 8 straipsnio 1 dalies nuostatomis, šiuo pranešimu MB "Project
scope" (juridinio asmens kodas 306014718, buveinės adresas S  Žukausko g. 4, LT-08244, Vilnius) kreditoriai
informuojami apie ketinamą inicijuoti MB "Project scope" nemokumo procesą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 9

Laikinajam administratoriui atlikus preliminarų MB "Project scope" veiklos vertinimą, nustatyta, kad MB "Project scope"
įsipareigojimai viršija jos turtą, todėl MB "Project scope" yra keltina bankroto byla.

Jeigu susipažinęs su šiuo pranešimu, MB "Project scope" kreditorius norėtų inicijuoti ir sudaryti susitarimą dėl pagalbos
juridiniam asmeniui ar norėtų pareikšti pageidavimą bankroto procesą vykdyti ne teismo tvarka, prašome ne vėliau kaip
per 30 dienų nuo šio pranešimo viešo paskelbimo dienos raštu kreiptis su prašymu į MB "Project scope" administratorių
Gintarą Pelenį.

Šiuo pranešimu kreditoriai taip pat informuojami, kad vienintelis MB "Project scope" narys ir vadovas Mindaugas Pelenis
mirė 2024-09-30.
Dėl detalesnės informacijos prašome kreiptis tel.+37069875456, el.paštu gintaras.pelenis@gmail.com.

Laikinasis administratorius Gintaras Pelenis.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Bimera", kodas 304058783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 10A-6, LT-02109
Pranešimo Nr. 6794122

- - -

R. Gurkšnio individuali įmonė, kodas 183832442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Kovo 11-osios g. 34, LT-28138
Pranešimo Nr. 6795270

- - -

Prienų aeroklubas, kodas 305766671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Pociūnų k., Sklandytojų g. 7, LT-59327
Pranešimo Nr. 6795273

- - -

UAB Vivide akademija, kodas 304916342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6795275

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 10

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Norbitox Solutions", kodas 307035334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6795603

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ironwood digital", kodas 307036991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Also g. 11-1, LT-12205
Pranešimo Nr. 6795604

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: GEDIMINAS BLAŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sun of Monaco", kodas 307037004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8, LT-59316
Pranešimo Nr. 6795605

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: EVGENIIA KLINKEVICHIUS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija žolės riedulio klubas "Sostinės Žuvėdra", kodas 307035462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-2, LT-05258
Pranešimo Nr. 6795606

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: POVILAS LAKŠTAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Siuntų depas, kodas 307037470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Smilgų g. 21-2, LT-14184
Pranešimo Nr. 6795607

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: VIKTORAS GRAŽULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jonka service, kodas 307037972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 11

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Danės g. 9A, LT-92442
Pranešimo Nr. 6795608

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: JONAS DOMARKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Šaukštai po pietų, kodas 307037029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6795609

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: EGLĖ ŠIMKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Norfina, kodas 307038049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 1-15, LT-14180
Pranešimo Nr. 6795610

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: DONATO IANNECE, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RM kubilai", kodas 307037075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Pliupų g. 4, LT-58437
Pranešimo Nr. 6795611

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: ROMAS MEŠKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Draudimo žalų ir techninio asistavimo biuras, kodas 307037068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6795612

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: TOMAS NENARTAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Liuxs", kodas 307037552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 29B, LT-82148
Pranešimo Nr. 6795613

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: DAINIUS BAJARŪNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Lioness LT, kodas 307037591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 3-30, LT-02169
Pranešimo Nr. 6795614

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: MIGLĖ KAPČIUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Plasteksusteam, kodas 307038070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 28-9, LT-37335
Pranešimo Nr. 6795615

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: MARIJUS MACEINA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurospent", kodas 307037157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6795616

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "8Seventeen", kodas 307037627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6795617

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: MANTAS CIPLINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DC Logic Group", kodas 307038106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6795618

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: LUKAS VILAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LK photo, kodas 307036977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Plauginių k., Sedulos g. 42, LT-86481
Pranešimo Nr. 6795619

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: LORETA KONDRATĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AKK Systems UAB, kodas 307037488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 4, LT-01135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 6795620

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: KRISTINA KLUNDUK, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kratom, kodas 307038024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 226, LT-50198
Pranešimo Nr. 6795621

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: ANDRIUS PŠEMENECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Aimoda", MB, kodas 307037036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6795622

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: MINDAUGAS FIGURINAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Renaldo Borunovo mažoji bendrija, kodas 307038063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41, LT-51338
Pranešimo Nr. 6795623

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: RENALDAS BORUNOVAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Brisala", kodas 307038088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 8A-18, LT-53236
Pranešimo Nr. 6795624

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: BRIGITA KAPUSTIAK, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Autors, MB, kodas 307037545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gergždelių k., Beržų g. 21, LT-81111
Pranešimo Nr. 6795625

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: DONATAS ŠIVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aba baldai, MB, kodas 307037171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11A-140, LT-08411
Pranešimo Nr. 6795626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: SIGITA UZDILAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Venckus NT, kodas 307038113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lietaus g. 6-3, LT-04125
Pranešimo Nr. 6795627

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: EDVINAS VENCKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

JOKAVI projektai, MB, kodas 307037011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Kraštinė g. 12, LT-81145
Pranešimo Nr. 6795628

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: JOLANTA MILIEŠKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kotrynos G. individuali įmonė, kodas 307037997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailių g. 38, LT-10256
Pranešimo Nr. 6795629

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: KATAŽYNA GALINIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Plovyklos Finance LT, kodas 307037506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6795630

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: LAURYNAS BYLA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ FIGHTER SOUL, kodas 307037495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 23-5, LT-99134
Pranešimo Nr. 6795631

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: VYTAUTAS BALSYS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurobos", kodas 307038017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6795632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Amovita LT", kodas 307037513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Pamiškės g. 27, LT-53167
Pranešimo Nr. 6795633

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: JOLANTA CURKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Dream&Style, kodas 307037538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gudelių k., Palaukės g. 2, LT-14168
Pranešimo Nr. 6795634

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: BOŽENA KAMINSKA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aqua men", kodas 307037050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Rudens g. 18, LT-13264
Pranešimo Nr. 6795635

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: PAVEL JERMOLENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Sporto klubas Jonaviečiai, kodas 307037082
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 21-13, LT-55186
Pranešimo Nr. 6795636

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: EDVINAS ZINYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LTG Kompetencijų centras", kodas 307037118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 10-102, LT-02111
Pranešimo Nr. 6795637

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: IEVA LAURAITYTĖ, Vadovas. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kibiras gėlių, kodas 307037577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-10, LT-09128
Pranešimo Nr. 6795638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: EIMANTAS RIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Traktorius.lt, kodas 307037602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 5S, LT-54354
Pranešimo Nr. 6795639

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: MANTVYDAS LAUGALAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 60000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Kiekybinis atstovavimas.

- - -

UAB Connect us, kodas 307037132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k., Žvejų g. 18, LT-70205
Pranešimo Nr. 6795640

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: GINTARĖ DRAGŪNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1001 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1001 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Impekahome", kodas 307037634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 34, LT-89104
Pranešimo Nr. 6795641

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: OSVALDAS ŽUTAUTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 161 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4662 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Curvella", kodas 307038056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6795642

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: RŪTA ADELĖ VERBICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Matatuok", kodas 307037666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 120A-69, LT-41121
Pranešimo Nr. 6795643

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: ERNESTAS MARINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Impeka NT", kodas 307037673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 34, LT-89104
Pranešimo Nr. 6795644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: OSVALDAS ŽUTAUTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1590 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 46046 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Nikamotor, kodas 307034969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 15-89, LT-06154
Pranešimo Nr. 6795645

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: ANDŽEJ CHORUŽENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Livas, kodas 307034531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 26-30, LT-05110
Pranešimo Nr. 6795646

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: FRANCESCO VASTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fixtrade, kodas 307038031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k., Fontano g. 2, LT-99323
Pranešimo Nr. 6795647

Įregistravimo data: 2024-11-29. Vadovas: ARTŪRAS RUDYS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Tilia Cordata", kodas 110562394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Šalkauskio g. 12-1, LT-51383
Pranešimo Nr. 6795446

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

V. Kaminskio firma, kodas 152756085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 3, LT-93124
Pranešimo Nr. 6795447

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Rusnita", kodas 125343374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6795448

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 18

Andriaus Busilos individuali įmonė, kodas 303225425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 19-9, LT-36241
Pranešimo Nr. 6795449

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Žalioji tuja", kodas 305239046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 33-6, LT-76350
Pranešimo Nr. 6795450

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arbesta", kodas 305250772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6795451

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SF Lab, UAB, kodas 305634901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 157-104, LT-00163
Pranešimo Nr. 6795452

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Asmenta", kodas 305653225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6795453

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Geresnė visata, kodas 306672342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6795454

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Virona", kodas 158890454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 117-19, LT-56144
Pranešimo Nr. 6795455

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Eugenijaus Daugėlos įmonė, kodas 284511230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 19

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Pušų g. 9, LT-66411
Pranešimo Nr. 6795456

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Alinos Gabalienės prekybos įmonė, kodas 166553091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 5-27, LT-89174
Pranešimo Nr. 6795457

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Litnafta", kodas 302474904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnų sen., Ožkinių k., Ežero g. 49, LT-18239
Pranešimo Nr. 6795458

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klubas "Auksinė žąsis", kodas 303119087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 30A, LT-77208
Pranešimo Nr. 6795459

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Tauro medis", kodas 304171418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dobilo g. 9-7, LT-72112
Pranešimo Nr. 6795460

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KT valdymas", kodas 304354946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9, LT-02190
Pranešimo Nr. 6795461

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Money club, kodas 304430785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-44, LT-05250
Pranešimo Nr. 6795462

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dimneva", kodas 305493404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 20

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6795463

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Armelitus", kodas 305402899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6795464

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Plieno apsauga", kodas 304629424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6795465

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Butida", kodas 304720977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6795466

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rentecha", kodas 304755298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6795467

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valdonės Žėglaitytės IĮ, kodas 304937895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6795468

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Mindita", kodas 304952908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Gumbinės g. 19, LT-91277
Pranešimo Nr. 6795469

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Logistiniai projektai", kodas 304988181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 45-31, LT-06232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 6795470

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kotoff limited", kodas 304993890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1-12, LT-01101
Pranešimo Nr. 6795471

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ingulas", kodas 305006184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6795472

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Rokoauto, kodas 305020198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48-303, LT-03229
Pranešimo Nr. 6795473

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Denorita", kodas 305074897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-2, LT-01110
Pranešimo Nr. 6795474

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Pakruojo autodirbtuvės, kodas 305094608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 36-5, LT-83112
Pranešimo Nr. 6795475

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Stedas", kodas 305131017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6795476

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aukštikalnė", kodas 305142476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasaros g. 15A-17, LT-00104
Pranešimo Nr. 6795477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statybų darbai", kodas 305151913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6795478

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"CrossChem" UAB, kodas 305172430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 3-ioji g. 1-1, LT-08425
Pranešimo Nr. 6795479

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Buneta", kodas 305173991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6795480

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Norista", kodas 305174965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6795481

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mertransa", kodas 305190154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6795482

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gindaugas", kodas 305195450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6795483

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bakarama", kodas 305212017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Santaikos k., Šiaurės g. 14, LT-64283
Pranešimo Nr. 6795484

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 23

- - -

UAB "Mitransa", kodas 305222506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 26, LT-90125
Pranešimo Nr. 6795485

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Maistoranas", kodas 305257425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-69, LT-04313
Pranešimo Nr. 6795486

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Caseda", kodas 305261509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6795487

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Reiketa", kodas 305284536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6795488

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Burbuliukai", kodas 305337088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 12A-9A, LT-10102
Pranešimo Nr. 6795489

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Seba LT", kodas 305401384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6795490

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vilposta", kodas 305426195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 105-40, LT-12116
Pranešimo Nr. 6795491

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 24

UAB "Trampas", kodas 305434509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6795492

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Medi Group, kodas 305438062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6795493

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Certiss", kodas 305435963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6795494

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "LK Motors", kodas 305457034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Griovių k., Baltiešos g. 171-1, LT-14168
Pranešimo Nr. 6795495

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Notexa, kodas 305527073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6795496

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

EKT Konstrukcijos UAB, kodas 305526975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6795497

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Kalvarijos metalas, kodas 305539392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 4-14, LT-69205
Pranešimo Nr. 6795498

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekonit", kodas 305545477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-88, LT-08200
Pranešimo Nr. 6795499

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ave statyba, MB, kodas 306235435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6795500

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Begemotas UA", kodas 305580161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6795501

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Lendmax", kodas 305564602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6795502

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dulsta", kodas 305571803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žaibo g. 7, LT-48287
Pranešimo Nr. 6795503

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ITEM SHOPAS, kodas 305576444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Virkučių g. 20A, LT-92338
Pranešimo Nr. 6795504

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kenlosa", kodas 305582568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6795505

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Digital marketing", kodas 305584583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 26

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Bijūnų k., Tulpių g. 4, LT-53302
Pranešimo Nr. 6795506

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Africa group", kodas 305587729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 86-5, LT-50345
Pranešimo Nr. 6795507

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB KetoAvocado, kodas 305589922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7, LT-01139
Pranešimo Nr. 6795508

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "hand2hand", kodas 305593340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82, LT-44250
Pranešimo Nr. 6795509

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Maskeda", kodas 305594093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kilučių k., Paupio g. 14, LT-41103
Pranešimo Nr. 6795510

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ekomisiai", kodas 305597100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Tabokinės k., Ūkininkų g. 22, LT-41465
Pranešimo Nr. 6795511

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

COMMERCIAL TRADE UAB, kodas 305599813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6795512

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dangesta", kodas 305603336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 6795513

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB LT inn investicijos, kodas 305608828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6795514

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB MIRAGE LT, kodas 305612029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6795515

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB STORMAS, kodas 305617439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8A-5, LT-92125
Pranešimo Nr. 6795516

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mikmoda", kodas 305625642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Molykų k., Vienkiemių g. 1, LT-30177
Pranešimo Nr. 6795517

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB RENOVACIO LT, kodas 305626032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6795518

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"DE FRANCO SOLUTIONS" MB, kodas 305627458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Laičių k., Kaimelio g. 15, LT-21342
Pranešimo Nr. 6795519

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "International Recruitment Company EGA", kodas 305627928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 29-7, LT-91249
Pranešimo Nr. 6795520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 28

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ajax trading", kodas 305627789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6795521

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Aivus", kodas 305657330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 61-1, LT-03209
Pranešimo Nr. 6795522

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Purefleet project, kodas 305661599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6795523

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Nvl sprendimai, kodas 305660757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 288B-10, LT-08318
Pranešimo Nr. 6795524

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB All tools, kodas 305661389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 49-119, LT-12144
Pranešimo Nr. 6795525

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Finoteris, kodas 305666055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6795526

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Bamboo Forest Studio, kodas 305671903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6795527

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 29

- - -

UAB "Megafrutis", kodas 305897247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6795528

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Redera", kodas 302446285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 12, LT-47445
Pranešimo Nr. 6795529

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Mena Charge, kodas 306128465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27, LT-09105
Pranešimo Nr. 6795530

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Karabinas LT", kodas 305192529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-68, LT-06128
Pranešimo Nr. 6795531

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Gromteka", kodas 305408763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6795532

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Importcars logistics", kodas 306101742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6795533

Išregistravimo data: 2024-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Asociacija Laumžirgių slėnis, kodas 305618270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kirklių k., Lesikų g. 47, LT-88228
Pranešimo Nr. 6795331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-29).

- - -

VšĮ "Aktyviems", kodas 305465522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 35-56, LT-01211
Pranešimo Nr. 6795332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Austėjos Balčiūnaitės labdaros ir paramos fondas, kodas 306238762
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 25-4, LT-44287
Pranešimo Nr. 6795333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

222-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 135394673
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 3, LT-48141
Pranešimo Nr. 6795334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl informavimo apie bendrijos vykdomą veiklą (2024-11-20).

- - -

UAB Diamond logistic, kodas 306673145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6795335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Mokolai", kodas 151435863
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vokiečių g.
Pranešimo Nr. 6795336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 31

Mažeikių Pavasario g. 49-ojo namo butų savininkų bendrija, kodas 167244386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 49, LT-89178
Pranešimo Nr. 6795337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB Alegras, kodas 305862207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7, LT-01116
Pranešimo Nr. 6795338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Sprendimas (2024-11-28).

- - -

MB Imanga, kodas 305903401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 415-12, LT-49287
Pranešimo Nr. 6795339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo V. Koncevičiaus g. 18 savininkų bendrija, kodas 302529578
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 18-17, LT-58161
Pranešimo Nr. 6795340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOPIRATA", kodas 124356080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Dobromislės k., Mokyklos g. 14, LT-13133
Pranešimo Nr. 6795341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-29).

- - -

Ramygalos g. 82-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148295928
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 82, LT-36228
Pranešimo Nr. 6795342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Simno miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr.1, kodas 153730684
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 20, LT-64307
Pranešimo Nr. 6795343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

ADVOCO sporto klubas, kodas 306635454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-2, LT-01104
Pranešimo Nr. 6795344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-28 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-29).

- - -

MB "Jufėja", kodas 304711647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-103, LT-07171
Pranešimo Nr. 6795345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Sprendimas (2024-11-27); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-27).

- - -

MB "Top klasė", kodas 306186792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6795346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-11-26).

- - -

UAB "TR group company", kodas 304035375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 40-70, LT-02183
Pranešimo Nr. 6795347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 33

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pošnelė", kodas 265198610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 18, LT-67227
Pranešimo Nr. 6795348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Įstatai (2024-11-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-11-26).

- - -

MB "Pamario balansas", kodas 301622588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 21-28, LT-95184
Pranešimo Nr. 6795349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

636-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "AUŠRA", kodas 125268256
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Pašto g. 12A, LT-27105
Pranešimo Nr. 6795350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Accounting LT", kodas 302818166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-204, LT-06201
Pranešimo Nr. 6795351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "Positive Snacks", kodas 307035576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6795352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Namų Palangos g. 14 ir 16 Kaune savininkų bendrija, kodas 304784079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 34

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 16-8, LT-44287
Pranešimo Nr. 6795353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Paviešečių kaimo Panevėžio raj. Perkūno, Gabijos, Austėjos, Žemynos, Slenkstainio gatvių gyvenamųjų namų
statybos bendrija, kodas 300575274
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 5, LT-35101
Pranešimo Nr. 6795354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

MB "Artspeda", kodas 306128981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6795355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Sprendimas (2024-11-27).

- - -

"Žemaitijos" garažų eksploatavimo bendrija, kodas 302326898
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plungės g. 14-10
Pranešimo Nr. 6795356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

VšĮ 4x4 Alytus off road club, kodas 306177754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Strazdų g. 24, LT-64468
Pranešimo Nr. 6795357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "Budinti komunikacija", kodas 305938427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6795358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Statybininkas", kodas 163679074
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 27, LT-96129
Pranešimo Nr. 6795359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB "Emi services", kodas 306319082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, M. Balinskio g. 24, LT-17125
Pranešimo Nr. 6795360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Dainų g. 48a, 48b, kodas 245476760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 48A, LT-78277
Pranešimo Nr. 6795361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Benedikto Gylio paramos fondas, kodas 303377130
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 6-2, LT-01128
Pranešimo Nr. 6795362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Biržų miesto Vilniaus gatvės 92 namo bendrija, kodas 302856149
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 92-10, LT-41116
Pranešimo Nr. 6795363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 36

- - -

89-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135398732
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 13, LT-44146
Pranešimo Nr. 6795364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

UAB "Bontekus", kodas 303272485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88, LT-06128
Pranešimo Nr. 6795365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-28).

- - -

VšĮ Plaukimo mokykla, kodas 304848628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 12, LT-93231
Pranešimo Nr. 6795366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MB "Daugiau mažiau", kodas 305223597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 33-24, LT-00112
Pranešimo Nr. 6795367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

MB "Profesionalus buhalteris", kodas 305266919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Pamiškės g. 16, LT-54113
Pranešimo Nr. 6795368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

UAB "Top B2B", kodas 301880535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 31-67, LT-51316
Pranešimo Nr. 6795369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Tauragės medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 179723088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 10, LT-72212
Pranešimo Nr. 6795370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Asociacija "Kaimas bunda", kodas 305317897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Vyšnialaukio k. 4, LT-55480
Pranešimo Nr. 6795371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Donama", kodas 303231150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 96-35, LT-08332
Pranešimo Nr. 6795372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Arūno IĮ, kodas 302660435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžių sen., Skirpsčių k., Platelių g. 47, LT-90473
Pranešimo Nr. 6795373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-11-29);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-11-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27); Įgaliojimas (2024-11-27).

- - -

VšĮ "Dvidešimt trys", kodas 304431385
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30A-449, LT-03202
Pranešimo Nr. 6795374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Sprendimas (2024-11-27); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 38

Rokiškio m. Parko g. 32-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 301503573
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Parko g. 32, LT-42126
Pranešimo Nr. 6795375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 24, kodas 150060766
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gedimino g. 28, LT-62235
Pranešimo Nr. 6795376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Kėdainių metalo ieškiklių naudotojų klubas Radinukas, kodas 304920248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 11, LT-57254
Pranešimo Nr. 6795377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MB "Nasiralis", kodas 304763932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6795378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-28).

- - -

UAB "Finalga", kodas 304400048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 19-1, LT-11307
Pranešimo Nr. 6795379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

Autoturizmo ir saugaus eismo klubas, kodas 195733338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 10-25, LT-10102
Pranešimo Nr. 6795380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-11-26).

- - -

Užbalių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302519107
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Birutės g. 2-5, LT-70147
Pranešimo Nr. 6795381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
revizoriaus; dalyvių skaičiaus sumažėjimas; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-26); Sprendimas / Dėl asociacijos likvidavimo
(2024-11-26); Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2024-11-26).

- - -

Kėdainių rajono Labūnavos žemės ūkio bendrovė, kodas 161228959
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Serbinų g. 19, LT-58173
Pranešimo Nr. 6795382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-29).

- - -

MB "Eldem beauty", kodas 305866586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gandrų g. 3-1, LT-11108
Pranešimo Nr. 6795383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-29).

- - -

UAB "Advona", kodas 302320315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-100, LT-06304
Pranešimo Nr. 6795384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2024-11-29).

- - -

Laisvalaikio ir jojimo sporto klubas "Ristūnas", kodas 302700278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 40

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sakalėlių g. 8, LT-92400
Pranešimo Nr. 6795385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Aurora resort, kodas 306269099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Šiaurės g. 26, LT-56233
Pranešimo Nr. 6795386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB Saulės tėkmė, kodas 305820158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6795387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Saulės tėkmė); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-11-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-22); Įstatai (2024-11-22); Sprendimas /
Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, vadovo išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2024-11-22).

- - -

VšĮ "Važiuojam", kodas 303351363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6795388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-29).

- - -

AKSO FUND, UAB, kodas 302969435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6795389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

I. Kriščiūnienės prekybos įmonė, kodas 151252698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 39-14, LT-68166
Pranešimo Nr. 6795390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-29).

- - -

UAB "CO finansai", kodas 300584597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-21, LT-03116
Pranešimo Nr. 6795391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

UAB "Falck invest", kodas 304071649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6795392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-28).

- - -

Asociacija "Varputėnų bendruomenė", kodas 300021951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Varputėnų k., Pagrindinė g. 4, LT-80242
Pranešimo Nr. 6795393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-29).

- - -

Klubas "Instinktas", kodas 300154453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-13, LT-10317
Pranešimo Nr. 6795394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Apskaita visiems", kodas 300082089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6795395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 42

- - -

UAB "Aglėjas", kodas 302512372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 29-120, LT-94244
Pranešimo Nr. 6795396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

UAB ARCHITONAS, kodas 302711591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 34-oji g. 2, LT-02220
Pranešimo Nr. 6795397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-29).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "RATAS-A", kodas 183242324
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 29
Pranešimo Nr. 6795398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "SPECTATOR", kodas 300043734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6795399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

UAB "Solvo LT", kodas 303290768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6795400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 43

UAB "Lydeka", kodas 306625556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6795401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Lentvario "Kilimų" bendruomenė, kodas 302910020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Sodininkų al. 36, LT-25130
Pranešimo Nr. 6795402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "Robinzonada", kodas 135958330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 2-64, LT-48342
Pranešimo Nr. 6795403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-29).

- - -

UAB "Grizenta", kodas 300082032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Telšiai, Plinkšių g. 6, LT-87311
Pranešimo Nr. 6795404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-11-23
(2024-11-25).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Spindulys", kodas 150113820
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 65, LT-63151
Pranešimo Nr. 6795405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 44

114-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125425476
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 36-15, LT-10232
Pranešimo Nr. 6795406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-26); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-26).

- - -

UAB "Solwinda", kodas 305991419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6795407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-29).

- - -

UAB "APSKAITOS PROJEKTAI", kodas 142122385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 2, LT-92138
Pranešimo Nr. 6795408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

MB "Bus Paduosiu", kodas 307022917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6795409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Sprendimas (2024-11-26).

- - -

Lietuvos jungtinė Aikido federacija, kodas 302776482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 152-47, LT-08207
Pranešimo Nr. 6795410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-29).

- - -

UAB "Eurobos", kodas 307038017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 6795411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Melioratorius", kodas 135398013
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 34, LT-51405
Pranešimo Nr. 6795412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Butų savininkų bendrija "Baltijos 96", kodas 305039355
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 96, LT-48209
Pranešimo Nr. 6795413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo Kudirkos g. 48 savininkų bendrija, kodas 145498275
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 48, LT-76303
Pranešimo Nr. 6795414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Lietuvos muitinės darbuotojų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 295747310
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6795415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko
duomenų įtraukimo (2024-11-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-20); Tarybos posėdžio protokolas /
Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2024-11-20); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2024-11-20).

- - -

LT projekte, MB, kodas 306063786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Grūžių k., Julijono Lindės-Dobilo g. 16, LT-39362
Pranešimo Nr. 6795416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Sprendimas / Sprendimas dėl
bendrijos likvidavimo irlikvidatoriaus paskyrimo (2024-11-27).

- - -

UAB "ICOR", kodas 300021944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6795417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28); Įgaliojimas (2024-11-28).

- - -

457-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124791588
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 21-11, LT-03108
Pranešimo Nr. 6795418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14).

- - -

UAB Linqo, kodas 306329240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 6-1, LT-12130
Pranešimo Nr. 6795419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-29 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-29).

- - -

MB "BUNAZI", kodas 303021337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85, LT-04139
Pranešimo Nr. 6795420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB "Jurentus", kodas 303372667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 71F, LT-57267
Pranešimo Nr. 6795421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-11-29).

- - -

VšĮ "Žalgirio krepšinio centras", kodas 302811111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 50, ŽALGIRIO arena, LT-44334
Pranešimo Nr. 6795422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roveta", kodas 164776067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 21-1, LT-40114
Pranešimo Nr. 6795423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-29).

- - -

Šiaulių rajono sporto klubas "Lukas", kodas 145794274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Aušros g. 2, LT-81492
Pranešimo Nr. 6795424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Mažoji Vilkpėdės bendrija, kodas 302905379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šlaito g. 16-3, LT-03157
Pranešimo Nr. 6795725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Itransition", kodas 305700098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6795726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 48

Daugiabučio namo ARCHITEKTŲ G. 20 savininkų bendrija, kodas 145490951
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 20, LT-78281
Pranešimo Nr. 6795727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB "Rugaitis", kodas 304628062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Pievų g. 13, LT-82102
Pranešimo Nr. 6795728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-26); Nuostatai
(2024-11-26); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-11-26).

- - -

MB "Inovacijų vizijos", kodas 305200164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-341, LT-08221
Pranešimo Nr. 6795729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

UAB "Finansera", kodas 303325589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Matkaičių g. 29, LT-80179
Pranešimo Nr. 6795730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-29).

- - -

UAB VEPRO, kodas 302481158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 5, LT-50154
Pranešimo Nr. 6795731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -

IĮ "Edlinas", kodas 302708990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 42-15, LT-63257
Pranešimo Nr. 6795732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-11-27).

- - -

UAB "Nemuno slėnis", kodas 300882693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Lokėnėlių k. 3, LT-55465
Pranešimo Nr. 6795733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-29).

- - -

VšĮ "Pilėnai racing", kodas 305075383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Klevų g. 45, LT-62268
Pranešimo Nr. 6795734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Šilutės rajono informacijos ir koordinavimo centras, kodas 177486612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 32, LT-99179
Pranešimo Nr. 6795735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-29).

- - -

Telšių neįgaliųjų ir neįgalių pensininkų draugija, kodas 303145203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 37-2, LT-87133
Pranešimo Nr. 6795736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-11-29); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-29).

- - -

Veiverių g. 32 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302989441
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 32-9, LT-46211
Pranešimo Nr. 6795737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Flex Start Three", kodas 305795783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 21, LT-94103
Pranešimo Nr. 6795738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-29).

- - -

UAB "4 efektai", kodas 303270000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6795739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-20 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Aštuntoji diena", kodas 303390409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 10-199, LT-04304
Pranešimo Nr. 6795740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Akaunta", kodas 304436927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 23, LT-99134
Pranešimo Nr. 6795741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

UAB "Rubedo sistemos", kodas 302453543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Medelyno g. 1, LT-54136
Pranešimo Nr. 6795742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2024-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 51

- - -

Fezenant MB, kodas 306626601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Budiniškių g. 9-131, LT-05275
Pranešimo Nr. 6795743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Nuostatai (2024-11-29); Sprendimas
(2024-11-29).

- - -

GRANIT PARTS TRADING KŪB, kodas 305271396
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 5-2, LT-42149
Pranešimo Nr. 6795744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-25).

- - -

Medžiotojų klubas "Gynia", kodas 193215051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Karaliūnų k. 6, LT-54393
Pranešimo Nr. 6795745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

VšĮ Po bangom, kodas 305910328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 28-7, LT-06285
Pranešimo Nr. 6795746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Gyvenimo būdo medicinos asociacija, kodas 304150420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pipirnių tak. 6, LT-52177
Pranešimo Nr. 6795747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "Autoriba", kodas 303127671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Aleksandravo k., Gėlyno g. 6, LT-68100
Pranešimo Nr. 6795748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-27).

- - -

UAB "Jonroka", kodas 173738934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 9-2, LT-42143
Pranešimo Nr. 6795749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-29).

- - -

UAB "Egner group", kodas 306154887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Arškainių k., Pušyno g. 4, LT-60158
Pranešimo Nr. 6795750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Vietos veiklos grupė "Pakruojo rajono partnerystė", kodas 300044996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Žemdirbių g. 13, LT-83166
Pranešimo Nr. 6795751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2024-11-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
išrinkimo (2024-11-14).

- - -

MB "Griškevič real estate", kodas 306639082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-109, LT-09219
Pranešimo Nr. 6795752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

CGI Lithuania, UAB, kodas 210316340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6795753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 53

- - -

UAB "PGM Investment", kodas 305013887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linksmoji g. 4, LT-48430
Pranešimo Nr. 6795754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-29).

- - -

603-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124758467
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A, LT-01209
Pranešimo Nr. 6795755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB "Tamsta kebabai", kodas 305557134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6795756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Sprendimas (2024-11-28).

- - -

UAB "NISABA", kodas 302308537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 5-37, LT-48379
Pranešimo Nr. 6795757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

MB "Kodralita", kodas 304157347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 107-45, LT-49180
Pranešimo Nr. 6795758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-28).

- - -

Nodecap UAB, kodas 307007000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-294, LT-03212
Pranešimo Nr. 6795759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Junila", kodas 305527237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-32, LT-09224
Pranešimo Nr. 6795760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

UAB "Gratio", kodas 306653687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6795761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Šiaulių Senamiesčio bendruomenė, kodas 304992781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170, LT-76296
Pranešimo Nr. 6795762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-11-29); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-29).

- - -

UAB "1Partner LT", kodas 305208257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 37-101, LT-09307
Pranešimo Nr. 6795763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "ID apskaita", kodas 306223116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tilžės g. 30, LT-68135
Pranešimo Nr. 6795764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 55

- - -

Viešoji įstaiga "Jungtinės pajėgos", kodas 305214388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Šešupės g. 5, LT-69159
Pranešimo Nr. 6795765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

MB "Melvita LT", kodas 304607812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Užuovėjos g. 2, LT-81476
Pranešimo Nr. 6795766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

MB "Mano paslauga", kodas 306035737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6795767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-26).

- - -

MB Konstrukto, kodas 306109187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 4A-8, LT-82171
Pranešimo Nr. 6795768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Sprendimas (2024-11-27).

- - -

VŠĮ Reabilitacijos centras "Naujas gyvenimas", kodas 303205675
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kazokiškių sen., Latvių k. 4, LT-21353
Pranešimo Nr. 6795769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-25).

- - -

Kooperatyvas "Mundus seminum", kodas 304156003
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Gražionių k., Pakruojo g. 2A, LT-82481
Pranešimo Nr. 6795770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-11-29).

- - -

MB "Gretma", kodas 305594816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6795771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-11-27 (2024-11-27).

- - -

UAB "Audito formulė", kodas 126213437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23-15
Pranešimo Nr. 6795772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-22).

- - -

Pasvalio lengvosios atletikos sporto klubas "Svalė", kodas 302304695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Šermukšnių g. 12-22, LT-39130
Pranešimo Nr. 6795773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Mažieji gintarėliai", kodas 135894632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 9-33, LT-50242
Pranešimo Nr. 6795774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Įstatai (2024-11-26); Dalininkų
sprendimas / Savininko sprendimas atnaujinti įstatus (2024-11-26).

- - -

DS APSKAITA, MB, kodas 306080127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 2-44, LT-95181
Pranešimo Nr. 6795775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-29).

- - -

V. Preibienės įmonė, kodas 169282624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Diliauskų k., Diliauskų g. 8, LT-39188
Pranešimo Nr. 6795776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: turto administravimo; administratoriaus.

- - -

UAB "Fostimus", kodas 303428500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 23A-1, LT-01123
Pranešimo Nr. 6795777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-29).

- - -

MB "Auletos grupė", kodas 304944473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20, LT-01204
Pranešimo Nr. 6795778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-11-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-26); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka (2024-11-26).

- - -

UAB "Dotnuva Baltic", kodas 261415970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Parko g. 6, LT-58350
Pranešimo Nr. 6795779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-29).

- - -

Alytaus miesto daugiabučio gyvenamojo namo Aerodromo g. 7 savininkų bendrija, kodas 303506397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aerodromo g. 7-8, LT-62272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 6795780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gėlė", kodas 169264373
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Gėlių g. 3A, LT-39136
Pranešimo Nr. 6795781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Luminor investicijų valdymas UAB, kodas 226299280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6795782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas / Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas (2024-11-29); Užsienio asmens pasas (2024-11-29).

- - -

Vrindavan Yoga, VšĮ, kodas 306291156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Kaštonų g. 21, LT-21421
Pranešimo Nr. 6795783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "Litrada", kodas 144985942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 44, LT-76251
Pranešimo Nr. 6795784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2024-11-27); Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2024-11-27); Atskyrimo
sąlygos (2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. Nr. 61 savininkų bendrija, kodas 300052644
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 61-17, LT-20112
Pranešimo Nr. 6795785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 59

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Alfa plius", kodas 303723867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-29, LT-02112
Pranešimo Nr. 6795786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-29).

- - -

DNSB "Teatro g. 10, Vilnius", kodas 304279493
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 10-8, LT-03107
Pranešimo Nr. 6795787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDRALITA", kodas 300051033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-10, LT-07180
Pranešimo Nr. 6795788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

MB "Jumista", kodas 305970179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6795789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Giminės sodybų asociacija, kodas 305550093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Daučionių k., Pakamšės g. 17, LT-14245
Pranešimo Nr. 6795790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2024-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 60

- - -

MB "Bimera", kodas 304058783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 10A-6, LT-02109
Pranešimo Nr. 6795791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2024-11-26).

- - -

Viešoji įstaiga sporto klubas "Birštono Nemunas", kodas 300611425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Prienų g. 21, LT-59202
Pranešimo Nr. 6795792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-29).

- - -

UAB "Dokrita", kodas 302504817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 14-13, LT-92210
Pranešimo Nr. 6795793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Lietuvos sambo federacija, kodas 191927648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6795794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Garažų savininkų bendrija "ŠILAS-1", kodas 183133684
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 96A-10, LT-20161
Pranešimo Nr. 6795795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŠILAS-1"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų, pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2024-11-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-26); Įstatai (2024-11-26); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimo, vadovo išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2024-11-26);
Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2024-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 61

- - -

F3U aviamodelių draugija, kodas 304827986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 17, LT-11101
Pranešimo Nr. 6795796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "MENŲ SPAUSTUVĖ", kodas 125873853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 6, LT-01124
Pranešimo Nr. 6795797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

UAB Rimta Tema, kodas 306740035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3-28, LT-09235
Pranešimo Nr. 6795798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Futbolo akademija Dainava", kodas 303417386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 6A, LT-62154
Pranešimo Nr. 6795799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-29).

- - -

MB "Statyba Renovacija PRO", kodas 306191177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 25-2, LT-48237
Pranešimo Nr. 6795800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-21 (2024-11-26).

- - -

UAB "Vilterra", kodas 300071000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6795801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Amika turtas UAB, kodas 120457089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Tylioji g. 8B, LT-14160
Pranešimo Nr. 6795802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSIMEKSA", kodas 144903169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162, LT-76197
Pranešimo Nr. 6795803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-26).

- - -

VšĮ "ArtLogika", kodas 302478048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 29-18, LT-01209
Pranešimo Nr. 6795804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

UAB "Raskaita", kodas 304435024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bartuvos g. 16, LT-47142
Pranešimo Nr. 6795805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-27).

- - -

MB "Protinga apskaita", kodas 303347863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Pienių g. 3, LT-89301
Pranešimo Nr. 6795806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 63

UAB "Užskaita", kodas 300083440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 28-6, LT-02231
Pranešimo Nr. 6795807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

MB "Inovatyviai", kodas 306718188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų g. 1-1, LT-10240
Pranešimo Nr. 6795808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Nuostatai (2024-11-27);
Sprendimas / Sprendimas del everk kodo pakeitimo (2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 67 savininkų bendrija, kodas 145813326
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 67, LT-78146
Pranešimo Nr. 6795809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

"TREET storitve d.o.o." filialas Lietuvoje, kodas 305632996
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6795810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo teisinio statuso pasikeitimą / Pranešimas gautas
elektroniniu būdu per ES verslo registrų sąveikos sistemą (2024-11-28).

- - -

132-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135319973
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 16, LT-44281
Pranešimo Nr. 6795811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Šiaulių bitininkų draugija "Spiečius", kodas 193196619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Švedės g. 53, LT-81491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 6795812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-29).

- - -

Kretingos Pranciškoniškojo jaunimo tarnyba, kodas 191898673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 3, LT-97125
Pranešimo Nr. 6795813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Meld Finance, UAB, kodas 306236494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6795814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas del vadovo pakeitimo (2024-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLIZ LAIKRODŽIAI", kodas 124553590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22, LT-03207
Pranešimo Nr. 6795815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

116-oji garažų eksploatavimo bendrija Dainų g. 78a, kodas 145846237
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 78A
Pranešimo Nr. 6795816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Panevėžio krašto ateitininkai, kodas 193440169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 45, LT-35239
Pranešimo Nr. 6795817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-28).

- - -

Liepų al. 11a daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300031536
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 11A-22, LT-35124
Pranešimo Nr. 6795818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl žymos išregistravimo (2024-11-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Laimė", kodas 160004118
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 140, LT-53219
Pranešimo Nr. 6795819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Viešosios įstaigos Kačerginės vaikų sanatorijos "ŽIBUTĖ" sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga,
kodas 160431134
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Juozo Zikaro g. 14, LT-53449
Pranešimo Nr. 6795820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įtraukimo į Registrą (2024-11-27);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-27).

- - -

Mokslo ir inovacijų sklaidos centras, kodas 304935481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 50, ŽALGIRIO arena, LT-44334
Pranešimo Nr. 6795821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-28); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-28).

- - -

UAB "Refmartus", kodas 304167544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6795822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-11-27 (2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 66

- - -

VšĮ "MOBILI GALERIJA", kodas 302642736
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7B-10, LT-01118
Pranešimo Nr. 6795823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

VšĮ "T-COACH LT", kodas 305830622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 2A-82, LT-78167
Pranešimo Nr. 6795824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-29).

- - -

UAB "Vilniaus karjerai", kodas 302290719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6795825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Įstatai (2024-11-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-11-26); Atskyrimo
sąlygos (2024-11-26).

- - -

Jaunimo asociacija "COFA", kodas 302660830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Dvaro g. 30, LT-41136
Pranešimo Nr. 6795826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-29).

- - -

UAB Koremeda, kodas 306746885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 56-40, LT-93191
Pranešimo Nr. 6795827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 67

UAB "Alistra", kodas 306170158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 22-8, LT-91142
Pranešimo Nr. 6795828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šaltinis", kodas 158966845
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Statybininkų g. 2, LT-56244
Pranešimo Nr. 6795829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Rėjaus Lunecko labdaros ir paramos fondas, kodas 304476722
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Mėnulio g. 15-2, LT-13262
Pranešimo Nr. 6795830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Paradis lifts, UAB, kodas 302635250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6795831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Apskaitos idėjos", kodas 126138461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47, LT-02244
Pranešimo Nr. 6795832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Įstatai (2024-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-28).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Keltas", kodas 185486455
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6795833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Asociacija "Žilvita", kodas 305334918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Paupio g. 11, LT-56234
Pranešimo Nr. 6795834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB STARTUOLIŲ INVESTICINIS FONDAS, kodas 306706232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6795835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-26); Užsienio asmens pasas (2024-11-26).

- - -

Sportinės ir mėgėjiškos žūklės klubas "Gintarinis karpis", kodas 302925759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 13-8, LT-14192
Pranešimo Nr. 6795836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

MB Vėjas laukuose, kodas 307030910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6795837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Sprendimas (2024-11-28).

- - -

LIETUVOS ANGLŲ BULDOGŲ MYLĖTOJŲ KLUBAS, kodas 302553508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 15-7, LT-10219
Pranešimo Nr. 6795838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 69

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ZOINFA", kodas 125880285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 10-28, LT-10314
Pranešimo Nr. 6795839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

212-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "MOKSLAS", kodas 124774133
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 83-9, LT-10215
Pranešimo Nr. 6795840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Vilkaviškio vyskupijos Kazlų Rūdos Caritas, kodas 192078646
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Atgimimo g. 1, LT-69415
Pranešimo Nr. 6795841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB Onlineta, kodas 305684498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6795842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-29).

- - -

UAB "Arlekinos drabužinė", kodas 305563653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 128-506, LT-49380
Pranešimo Nr. 6795843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Kooperatyvas "Mūšos aruodai", kodas 300634986
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Aukštikalnių k., Mūšos g. 19, LT-39103
Pranešimo Nr. 6795844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-11-29).

- - -

Viešojo saugumo tarnybos asociacija, kodas 301675231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4, LT-10309
Pranešimo Nr. 6795845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MB "Sun of Monaco", kodas 307037004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8, LT-59316
Pranešimo Nr. 6795846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

132-oji garažų eksploatavimo bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g., kodas 145749037
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g.
Pranešimo Nr. 6795847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Oscar MX Team", kodas 301537198
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Juozapo Montvilo g. 43, LT-13126
Pranešimo Nr. 6795848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "AUGA Mažeikiai", kodas 300610348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Naikių k., Mažeikių aplinkl. 9, LT-89236
Pranešimo Nr. 6795849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-28); Valdybos sprendimas (2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 71

- - -

UAB "LEKO Finance", kodas 303081359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6795850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Cogent Lithuania UAB, kodas 302547003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6795851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "VIVASAN BALTIJA", kodas 111822489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6795852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-29).

- - -

UAB "VSB Transport", kodas 306118058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6795853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-28).

- - -

UAB "City centre hotel", kodas 304450581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44B-1, LT-01110
Pranešimo Nr. 6795854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Valdybos sprendimas / valdybos prendimas dėl pirmininko paskyrimo
(2024-11-29); Akcininkų sprendimas / akcininko sprendimas del valdybos paskyrimo (2024-11-29).

- - -

UAB GRAŽINA BUCKIŪNIENĖ IR PARTNERIAI, kodas 135273764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1, LT-44242
Pranešimo Nr. 6795855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

UAB "Stetla", kodas 306898341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6795856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MB Hanzos kelias, kodas 306685005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6795857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo,
likvidatoriaus paskyrimo (2024-11-27).

- - -

Jono Karolio Chodkevičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 305350324
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-128, LT-10306
Pranešimo Nr. 6795858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB AM grupė, kodas 305888287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Versmės g. 2, LT-20356
Pranešimo Nr. 6795859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Akcininkų sprendimas (2024-11-26).

- - -

Gerovės klinika, UAB, kodas 304324369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4E-101, LT-10109
Pranešimo Nr. 6795860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Įstatai (2024-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-27).

- - -

Asociacija "Olimpiečiai", kodas 305393133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 35-29, LT-94166
Pranešimo Nr. 6795861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Lukošiškės sentikių religinė bendruomenė, kodas 192107959
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Tverečiaus sen., Lukošiškės k.
Pranešimo Nr. 6795862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Gyvenamojo namo butų savininkų bendrija "Versmė", kodas 165380284
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Liepų g. 11, LT-40334
Pranešimo Nr. 6795863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-26); Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą
(2024-11-26).

- - -

VšĮ "Čikis", kodas 304825985
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopiškių g. 4, LT-12188
Pranešimo Nr. 6795864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MB "Didžioji pelėda", kodas 305857509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101, LT-03162
Pranešimo Nr. 6795865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2024-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 74

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugystė", kodas 163673573
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 31, LT-96128
Pranešimo Nr. 6795866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Lietuvos paukštininkystės asociacija, kodas 120748664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5, LT-08218
Pranešimo Nr. 6795867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Modus Mobility", kodas 302784358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6795868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Įstatai (2024-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-26).

- - -

MB "Gultaisa", kodas 304723247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugailės g. 4, LT-87423
Pranešimo Nr. 6795869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Sprendimas / Narių sprendimas dėl
vadovo keitimo (2024-11-29).

- - -

Mykolo Romerio universiteto studentų labdaros ir paramos fondas, kodas 192049751
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20, LT-08300
Pranešimo Nr. 6795870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-29).

- - -

UAB "Omega Action", kodas 302138533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 30-38, LT-08101
Pranešimo Nr. 6795871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-29).

- - -

Naujamiesčio g. 20-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300023895
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 20-3, LT-35187
Pranešimo Nr. 6795872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa", kodas 171659267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 36, LT-82120
Pranešimo Nr. 6795873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-11-25).

- - -

VšĮ "Kultūros ir sporto projektai", kodas 302669950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6795874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kviečių g. 20, kodas 145745925
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 20-17, LT-78400
Pranešimo Nr. 6795875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Lydians, AB, kodas 305774305
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6795876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-29).

- - -

Daugiabučio namo bendrija "Vietra", kodas 301565596
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 15-5, LT-99287
Pranešimo Nr. 6795877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27); Pranešimas / Pranešimas, kad vykdo veiklą
(2024-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokoncerno grupė", kodas 300101543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6795878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-27).

- - -

Freitron, UAB, kodas 306990327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16, LT-03163
Pranešimo Nr. 6795879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

UAB "Leontarina", kodas 304453403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6795880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-29).

- - -

Cistinės fibrozės asociacija, kodas 191868534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6795881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-26).

- - -

UAB "Apskaitos praktika", kodas 300604929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 9A-4, LT-54131
Pranešimo Nr. 6795882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-27).

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija Nr. 18, kodas 302645942
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 2B, LT-89238
Pranešimo Nr. 6795883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

VšĮ Savanorių organizacija "SASHKO", kodas 306301230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balio Karvelio g. 14, LT-02184
Pranešimo Nr. 6795884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Savanorių organizacija "Krait"); buveinės adreso; pateiktas
ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-18 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28);
Įstatai (2024-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-28); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-11-28).

- - -

Mažoji bendrija "Finansų laikas", kodas 305641803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pipirlapių tak. 2, LT-48445
Pranešimo Nr. 6795885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Citco Mercator, UAB, kodas 300972621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6795886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-28).

- - -

Asociacija "VĖJŲ LAUMĖS", kodas 302494337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 23-4A, LT-01141
Pranešimo Nr. 6795887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Sakra", kodas 303125357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18, LT-08243
Pranešimo Nr. 6795888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-27
(2024-11-28).

- - -

UAB "Žalgiris group", kodas 305662135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 50, ŽALGIRIO arena, LT-44334
Pranešimo Nr. 6795889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žiburys", kodas 168090845
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k.
Pranešimo Nr. 6795890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Rotorius", kodas 183136837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 71-9, LT-20179
Pranešimo Nr. 6795891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 79

Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo agrocentras", kodas 302192538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Karašilio k., Šilo g. 17, LT-83183
Pranešimo Nr. 6795892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-29).

- - -

Akcinė bendrovė "CRANBALT", kodas 144657415
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162A, LT-76197
Pranešimo Nr. 6795893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-27).

- - -

132-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148375630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 26, LT-37188
Pranešimo Nr. 6795894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-26).

- - -

MB "Katotri", kodas 305878649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 19-1, LT-95146
Pranešimo Nr. 6795895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl atstovo išrinkimo (2024-11-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
atstovo ir nario duomenų įregistravimo (2024-11-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-26).

- - -

AD BONUM, VšĮ, kodas 302817018
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Lygialaukio k., Darbininkų g. 5-1, LT-14273
Pranešimo Nr. 6795896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 80

UAB "FinoMark", kodas 305538582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6795897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Akcininkų sprendimas (2024-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių rajono savivaldybės sveikatos centras, kodas 306673280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 18, LT-81156
Pranešimo Nr. 6795898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-11-29); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-29).

- - -

"Individualūs namai.lt", UAB, kodas 303367392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 14-2, LT-78288
Pranešimo Nr. 6795899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-11-27).

- - -

VšĮ "Sporto klubas Arėjas", kodas 304802591
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 6, LT-10105
Pranešimo Nr. 6795900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Namų bendrija "Klevinės linai", kodas 126287925
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Linų g. 3, LT-14180
Pranešimo Nr. 6795901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

VšĮ "Amovita LT", kodas 307037513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Pamiškės g. 27, LT-53167
Pranešimo Nr. 6795902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-29).

- - -

UAB "Reklama Jums", kodas 145128735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Girnovių g. 12-1, LT-77210
Pranešimo Nr. 6795903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-27).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija, kodas 190057557
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 33, LT-81147
Pranešimo Nr. 6795904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BAA Simulators 2", kodas 304742048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21, LT-02188
Pranešimo Nr. 6795905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-29).

- - -

Baltijos laboratorinių gyvūnų mokslo asociacija, kodas 300029720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 7, LT-10257
Pranešimo Nr. 6795906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-29).

- - -

Bendruomenė "Gatakiemiškiai", kodas 300104354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 19-30, LT-31132
Pranešimo Nr. 6795907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 160188839
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 10, LT-40123
Pranešimo Nr. 6795908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanda", kodas 132588961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 9, LT-51242
Pranešimo Nr. 6795909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Lietuvos kokybės vadybos ir inovacijų asociacija, kodas 303349405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6795910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-11-29).

- - -

"Klausučių ulytėlės" bendruomenė, kodas 301137542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Klausučių k.
Pranešimo Nr. 6795911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
pakeitimų įregistravimo (2024-11-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolo išrašas, dėl tarybos narių išrinkimo (2024-11-27); Protokolo
išrašas / Tarybos susirinkimo protokolo išrašas dėl tarybos pirmininko išrinkimo ir įgaliojimų suteikimo (2024-11-27);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Neįvykusio narių susirinkimo protokolas dėl pakartotinio susirinkimo sušaukimo
(2024-11-27).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Raktas", kodas 155300329
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 7B-9, LT-41153
Pranešimo Nr. 6795912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 83

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Klaipėdos miesto motociklų sporto klubas "Kirai", kodas 193091486
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 69
Pranešimo Nr. 6795913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Aukštaitijos ortopedų-traumatologų draugija, kodas 300092286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 25, LT-35144
Pranešimo Nr. 6795914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

L. Urbonavičienės IĮ "Linos apskaita", kodas 302093586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žalgirio g. 3-1, LT-99176
Pranešimo Nr. 6795915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateities vaikai", kodas 304198543
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, S. Daukanto g. 7, LT-85322
Pranešimo Nr. 6795916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

"SJ Baltic", UAB, kodas 304071784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Vokiečių g. 5, LT-92359
Pranešimo Nr. 6795917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-27).

- - -

UAB "Robolabs", kodas 304222026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilnius, Betono aklg. 16, LT-03153
Pranešimo Nr. 6795918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Valdybos sprendimas (2024-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-26).

- - -

UAB DT Team, kodas 307035416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-22, LT-08446
Pranešimo Nr. 6795919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB Elnio verslo centras, kodas 302473026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72, LT-76283
Pranešimo Nr. 6795920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

UAB SAULĖS ENERGETIKAS, kodas 302941197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ginučių g. 3, LT-60184
Pranešimo Nr. 6795921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "TRANZITO VERSLAS", kodas 124367333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 11-1, LT-72253
Pranešimo Nr. 6795922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-29).

- - -

UAB ART investicijos, kodas 302948544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 36-14, LT-08125
Pranešimo Nr. 6795923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Įstatai (2024-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-29).

- - -

UAB Renalfa Europe, kodas 304973514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6795924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-29).

- - -

UAB "Doterma", kodas 249697140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 20-17, LT-63208
Pranešimo Nr. 6795925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-29).

- - -

UAB "SAUNERGA", kodas 302775925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 11-40, LT-20155
Pranešimo Nr. 6795926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-29).

- - -

Asociacija "Palūšės Marina ir Vėjas", kodas 305650503
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 26, LT-30202
Pranešimo Nr. 6795927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 86

UAB Mažasis Klaipėdos licėjus, kodas 305160079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 12-9, LT-92137
Pranešimo Nr. 6795928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-11-29).

- - -

UAB Garda group, kodas 305659477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6795929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Memas", kodas 302583177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 51-18, LT-08323
Pranešimo Nr. 6795930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Kampas", kodas 185667199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lobiškių g.
Pranešimo Nr. 6795931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Eldemus", kodas 306993939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6795932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-17 iki 2024-11-29 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-11-29).

- - -

UAB Sortas, kodas 306644873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 87

Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6795933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

MB "Curvella", kodas 307038056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6795934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KGR GROUP 313", kodas 306144786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6795935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Lietuvos veterinarijos gydytojų asociacija, kodas 135144755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6795936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Namo Rinktinės g. 26 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304953465
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 26-2, LT-09315
Pranešimo Nr. 6795937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Krėvės 29-oji, kodas 302437261
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 29, LT-49467
Pranešimo Nr. 6795938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 88

- - -

Daugiabučio namo Varpo g. 25 savininkų bendrija, kodas 145619079
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 25, LT-76297
Pranešimo Nr. 6795939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

VšĮ "PB fondas", kodas 303223634
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-83, LT-44300
Pranešimo Nr. 6795940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-29).

- - -

Tauro paramos fondas, kodas 305003494
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Suopių g. 3B, LT-54340
Pranešimo Nr. 6795941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Comptables", kodas 159923042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 11-22, LT-50248
Pranešimo Nr. 6795942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "Gordai", kodas 162937575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kęstučio g. 28, LT-86179
Pranešimo Nr. 6795943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 89

BENDRUOMENĖ "ŠLYNINKOS VANDENS MALŪNAS", kodas 302306671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Šlyninkos k. 4, LT-32103
Pranešimo Nr. 6795944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

"Baltijos klintis", UAB, kodas 304171133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 19, LT-85305
Pranešimo Nr. 6795945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-27).

- - -

MB "Liberi LT", kodas 304830231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 15-oji g. 18, LT-10235
Pranešimo Nr. 6795946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Sprendimas (2024-11-27); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-27).

- - -

Biržų kaimo Tinklų g. 5 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155320545
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Tinklų g. 5, LT-41180
Pranešimo Nr. 6795947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Sodininkų bendrija "Žara", kodas 160205982
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Vilemų k., Vėtrungės g. 10, LT-53433
Pranešimo Nr. 6795948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-27); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-11-12).

- - -

UAB "Koteda", kodas 304230375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150, LT-47174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 6795949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas pakeisti direktorių (2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo Saulėtekio takas 18, Palangoje, savininkų bendrija, kodas 303502559
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 18-3, LT-00123
Pranešimo Nr. 6795950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija T. Masiulio 2, kodas 302725185
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 2-21, LT-52360
Pranešimo Nr. 6795951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB Strateginis dizainas, kodas 306000323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6795952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 190 savininkų bendrija, kodas 145617822
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 190, LT-76294
Pranešimo Nr. 6795953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

VšĮ FUTBOLO KLUBAS "TRIVARTIS", kodas 302332029
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Piliakalnio g. 15, LT-14159
Pranešimo Nr. 6795954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Ramygalos g. 94-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300038331
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 94-5, LT-36227
Pranešimo Nr. 6795955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-28); Įstatai (2024-11-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-28).

- - -

Telšių rajono pensininkų sąjunga "Bočiai", kodas 193263060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 1A-1, LT-87121
Pranešimo Nr. 6795956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-11-29); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-29).

- - -

UAB "Žalia", kodas 307015997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6795957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-27).

- - -

Garliavos neįgaliųjų draugija, kodas 159962230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 19A, LT-53231
Pranešimo Nr. 6795958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-11-29); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-29).

- - -

MB Lekri apskaita, kodas 305920863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 29-1, LT-57257
Pranešimo Nr. 6795959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 92

UAB Space Union, kodas 304849954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30A-16, LT-03105
Pranešimo Nr. 6795960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas-15", kodas 158739153
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 12-9
Pranešimo Nr. 6795961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

"Fortena", UAB, kodas 303803854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 12, LT-08300
Pranešimo Nr. 6795962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-29).

- - -

UAB "Joratas", kodas 304803871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 14, LT-47338
Pranešimo Nr. 6795963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-29).

- - -

UAB "Investicijų valdymas "Prosperus", kodas 303144788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6795964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Akcininkų sprendimas (2024-11-28).

- - -

UAB "Galvų medžiotojai", kodas 303415467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6795965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

GALIO ASSET MANAGEMENT, UAB, kodas 302633242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 11, LT-09301
Pranešimo Nr. 6795966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

VšĮ OCR NINJA academy, kodas 306672506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Tujų g. 3, LT-53189
Pranešimo Nr. 6795967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Analytical solutions, UAB, kodas 301851761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36, LT-10305
Pranešimo Nr. 6795968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Piliečių energetikos bendrija "Energetikos gerovės projektai", kodas 306873352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 2A K11-12, LT-91154
Pranešimo Nr. 6795969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Įstatai (2024-11-26); Dalininkų
sprendimas (2024-11-26).

- - -

VšĮ NEŽUDYK LAIKO LT, kodas 302451058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karvaičių g. 28, LT-06230
Pranešimo Nr. 6795970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaštonas", kodas 184288431
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 94

Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 24, LT-28233
Pranešimo Nr. 6795971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-29).

- - -

UAB "Miesto spauda", kodas 303531030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 69-33, LT-92304
Pranešimo Nr. 6795972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-11-27).

- - -

UAB Solutions and Support, kodas 302308601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Lieptų g. 2, LT-41152
Pranešimo Nr. 6795973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-29).

- - -

MB Gimnastikos ir sveikatingumo studija "ELITE", kodas 305557508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11D-10, LT-44225
Pranešimo Nr. 6795974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Sprendimas (2024-11-26).

- - -

GRENDAVĖS BENDRUOMENĖ "ŽIBURYS", kodas 181621941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Grendavės k., Ežero g. 1, LT-21191
Pranešimo Nr. 6795975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-27).

- - -

AUJĖDO BENDRUOMENĖ, kodas 301152149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Vingio g. 12, LT-21411
Pranešimo Nr. 6795976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Creada", kodas 305629740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6795977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28); Įgaliojimas (2024-11-28).

- - -

MB "Mipsas", kodas 304742799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 119, LT-76354
Pranešimo Nr. 6795978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Sprendimas (2024-11-26).

- - -

709-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125238455
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30, LT-03105
Pranešimo Nr. 6795979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-22); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-22); Įstatai (2024-11-22).

- - -

UAB "Agrokoncerno pienas", kodas 306815114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6795980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-03 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-29).

- - -

MB Home NT, kodas 306083098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 17, LT-53348
Pranešimo Nr. 6795981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 96

- - -

VšĮ AM AUTO MOTO, kodas 306628075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Sendvario g. 1, LT-96327
Pranešimo Nr. 6795982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjunga "Gamta" Kauno regiono skyrius, kodas 304231071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6795983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-29).

- - -

MB Autoflex Solutions, kodas 306150732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Parąžės k., Liepų g. 15, LT-97220
Pranešimo Nr. 6795984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-29).

- - -

VšĮ Vaikų Dviračių Sportas, kodas 304430301
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 97-46, LT-13105
Pranešimo Nr. 6795985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Triatlono akademija).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Įstatai (2024-11-27); Sprendimas
(2024-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUBRĖTĖ", kodas 122734268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-11, LT-09315
Pranešimo Nr. 6795986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 97

- - -

UAB "Dotnuva Rent", kodas 161452398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Parko g. 6, LT-58350
Pranešimo Nr. 6795987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-11-29).

- - -

IĮ Mečislovas Liaugaudas, kodas 302951476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Takniškių k., Aguonų g. 3, LT-62188
Pranešimo Nr. 6795988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-28).

- - -

UAB "Skaitlė", kodas 304035208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Gėlių g. 8A, LT-55163
Pranešimo Nr. 6795989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-26).

- - -

UAB "INVL Asset Management", kodas 126263073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6795990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2024-11-29).

- - -

UAB "Jonavos knyga", kodas 156595252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vytauto g. 2A, LT-55175
Pranešimo Nr. 6795991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Akcininkų sprendimas (2024-11-29); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 98

- - -

UAB "Timebase", kodas 303173786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6795992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-07); Įstatai (2024-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-07); Įgaliojimas (2024-11-07).

- - -

3pldgm, UAB, kodas 304154059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81, LT-02187
Pranešimo Nr. 6795993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-11-29).

- - -

VšĮ "Naktinis", kodas 305713505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 82-1, LT-71126
Pranešimo Nr. 6795994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-29).

- - -

Daugiabučio namo Lentvario g. 21, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302305320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Lentvario g. 21-15, LT-27102
Pranešimo Nr. 6795995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB Code4CAD, kodas 307027946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k., Žemės g. 26, LT-53278
Pranešimo Nr. 6795996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Codedcad); finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Nuostatai (2024-11-27); Sprendimas
(2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "DEVYNBUTIS", kodas 158964456
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, J. Aisčio g. 9, LT-56335
Pranešimo Nr. 6795997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB Kratom, kodas 307038024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 226, LT-50198
Pranešimo Nr. 6795998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Statup", kodas 306210325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dusinėnų g. 164, LT-02202
Pranešimo Nr. 6795999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aukštikalniai", kodas 169262746
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Aukštikalnių k., Sodų g. 9, LT-39103
Pranešimo Nr. 6796000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

VšĮ "Kauno arkikatedros projektai", kodas 303350628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Sladkevičiaus g. 5-17, LT-44281
Pranešimo Nr. 6796001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Draudimo žalų ir techninio asistavimo biuras, kodas 307037068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 100

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6796002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kesnita", kodas 302565955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6796003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso;  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB "Salvika", kodas 301798650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Radviliškis, M. Mažvydo g. 12-1, LT-82181
Pranešimo Nr. 6796004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-29).

- - -

UAB "Auditas tau", kodas 184763885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 75-3, LT-65156
Pranešimo Nr. 6796005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

MB "Finanteksa", kodas 304426445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 33-29, LT-49195
Pranešimo Nr. 6796006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gardamietis", kodas 301700599
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamas, Šaulių g. 9-4, LT-99417
Pranešimo Nr. 6796007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 101

- - -

Bendrija B. Sruogos g. 13, kodas 304785163
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 13, LT-50250
Pranešimo Nr. 6796008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "CitrusLineNord", kodas 306659576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2, LT-73241
Pranešimo Nr. 6796009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga automobilių sporto klubas "Kaukaras", kodas 110060655
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnų g. 48
Pranešimo Nr. 6796010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-29).

- - -

MB "AGE Trade", kodas 302512835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 58-7, LT-44304
Pranešimo Nr. 6796011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "AGE Trade"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-11-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-26); Nuostatai (2024-11-26); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją ir nuostatų patvirtinimo
(2024-11-26); Įgaliojimas (2024-11-26).

- - -

MB Jonka service, kodas 307037972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Danės g. 9A, LT-92442
Pranešimo Nr. 6796012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 102

- - -

D. Jasukynienės šeimyna, kodas 302528736
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Bliuviškių k., J. Totoraičio g. 7, LT-71271
Pranešimo Nr. 6796013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Augintė", kodas 306073403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 2B, LT-48396
Pranešimo Nr. 6796014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

"Diligitis", MB, kodas 304885733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 56-3, LT-48378
Pranešimo Nr. 6796015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

"Vėjas burėse", VšĮ, kodas 305073172
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 51-3, LT-92191
Pranešimo Nr. 6796016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "Klimaservisas", kodas 304063079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Naujoji g. 26, LT-17126
Pranešimo Nr. 6796017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-29).

- - -

DNSB "Čiurlionio pasaka", kodas 307022536
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 11-2, LT-03104
Pranešimo Nr. 6796018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-27).

- - -

Klubas "Bella danza", kodas 305931856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Giros g. 47, LT-68118
Pranešimo Nr. 6796019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Tauragės rajono kultūros darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 179725139
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 3, LT-72212
Pranešimo Nr. 6796020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2024-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interlux", kodas 110608112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aviečių g. 16, LT-08418
Pranešimo Nr. 6796021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglė", kodas 173741688
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 24-9, LT-42162
Pranešimo Nr. 6796022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB "Lajonara", kodas 304080000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 44, LT-89213
Pranešimo Nr. 6796023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 104

MB "Lubų sistemos", kodas 304638327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48, LT-68301
Pranešimo Nr. 6796024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-28).

- - -

SKY2PAY LT, UAB, kodas 307002028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6796025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Valdybos sprendimas (2024-11-26).

- - -

UAB Financial Figures, kodas 300542235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1, LT-01124
Pranešimo Nr. 6796026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Daugiabučių namų Kuosų g. 14 A, 14 B, 14 C savininkų bendrija, kodas 301169967
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 14B-3, LT-10311
Pranešimo Nr. 6796027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Coetus", kodas 303260440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Čimbarų k. 5, LT-33254
Pranešimo Nr. 6796028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Avokado Global, UAB, kodas 307016309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6, LT-04310
Pranešimo Nr. 6796029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-22); Įgaliojimas (2024-11-22).

- - -

A. Pitkino įmonė, kodas 123358491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6796030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS ALERGOLOGŲ IR KLINIKINIŲ IMUNOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 191615844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6796031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Biofu", kodas 305727533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Katilių k., Alyvų g. 19, LT-13266
Pranešimo Nr. 6796032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-29).

- - -

Visuomeninė organizacija Logos, kodas 295742530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6796033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

604-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124805073
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 2-19
Pranešimo Nr. 6796034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 106

- - -

The Loft, UAB, kodas 303203877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 57, LT-10220
Pranešimo Nr. 6796035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2024-11-29).

- - -

UAB "Keno finansai", kodas 303440876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 25-11, LT-01202
Pranešimo Nr. 6796036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Naujosios Akmenės miesto Ramučių g. 39 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300116050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 39-20, LT-85183
Pranešimo Nr. 6796037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Draugas", kodas 171295543
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 20, LT-82494
Pranešimo Nr. 6796038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-29).

- - -

PARAMEDIKŲ ASOCIACIJA, kodas 301697060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Veteranų g. 9, LT-54414
Pranešimo Nr. 6796039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪROS VAIVORYKŠTĖ", kodas 141591045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 4-51, LT-95248
Pranešimo Nr. 6796040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB Capital Real Estate, kodas 300653680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6796041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Art Deco muziejus, kodas 306005879
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 48-5, LT-44239
Pranešimo Nr. 6796042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "EVA paslaugos", kodas 302559906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95, LT-57352
Pranešimo Nr. 6796043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Palangos miesto krepšinio klubas "Palangos Lokiai", kodas 124739342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 35-10, LT-00119
Pranešimo Nr. 6796044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-29).

- - -

UAB "LeVista", kodas 121882641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Kauno Mažoji g. 15, LT-54227
Pranešimo Nr. 6796045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-26).

- - -

DNSB "Žiemiai", kodas 301622563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 8-39, LT-51361
Pranešimo Nr. 6796046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Asociacija "Nacionalinė krepšinio lyga", kodas 300119616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363, LT-51480
Pranešimo Nr. 6796047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo Krymo g. 38 savininkų bendrija, kodas 145478963
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 38, LT-78297
Pranešimo Nr. 6796048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Vision OEE, MB, kodas 307021110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 3A, LT-62175
Pranešimo Nr. 6796049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Sprendimas / Narių sprendimas dėl
adreso keitimo (2024-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-28).

- - -

Neįgaliųjų sporto klubas "PARADOKSAS", kodas 306352082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-75B, LT-09312
Pranešimo Nr. 6796050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

R. Gurkšnio individuali įmonė, kodas 183832442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Kovo 11-osios g. 34, LT-28138
Pranešimo Nr. 6796051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / Buveinės
išregistravimas iš patalpų (2024-11-29).

- - -

Turistinių burlaivių savininkų asociacija, kodas 300531032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naktigonės g. 3, LT-52191
Pranešimo Nr. 6796052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

MB "Er švara", kodas 306152039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vejuonos g. 28, LT-54117
Pranešimo Nr. 6796053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-29).

- - -

VšĮ Motoristas, kodas 303013155
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2-19, LT-12103
Pranešimo Nr. 6796054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Mažeikių m. V. Burbos g. 5-ojo namo savininkų bendrija, kodas 302454321
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Burbos g. 5-14, LT-89218
Pranešimo Nr. 6796055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2024-11-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-28); Įstatai (2024-11-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-28).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Joniškio skyrius, kodas 157692964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 2, LT-84175
Pranešimo Nr. 6796056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-29).

- - -

238-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 235360280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 25, LT-50148
Pranešimo Nr. 6796057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Buhalterinės ir audito paslaugos I", kodas 302691733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4, LT-01118
Pranešimo Nr. 6796058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-22).

- - -

MB "Danjola", kodas 304031505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 26-23, LT-03144
Pranešimo Nr. 6796059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

VšĮ Stiprūs Kartu, kodas 305674792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-128, LT-10306
Pranešimo Nr. 6796060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 111

- - -

UAB "Pasaulio optika", kodas 302786149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 364-42, LT-14188
Pranešimo Nr. 6796061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26); Įgaliojimas (2024-11-26).

- - -

MB ARNAKO, kodas 302947937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Dvariškių g. 21, LT-14256
Pranešimo Nr. 6796062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Sostinės motoklubas, kodas 306651405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6796063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

VšĮ Ugdymo erdvė "Kokonas", kodas 306162371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žalioji g. 50, LT-91276
Pranešimo Nr. 6796064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB Vivide akademija, kodas 304916342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6796065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tuja", kodas 152139657
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 31, LT-66196
Pranešimo Nr. 6796066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos ruduo", kodas 304071072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 12-14, LT-10311
Pranešimo Nr. 6796067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "P. Mašioto 41", kodas 301537351
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 41, LT-83138
Pranešimo Nr. 6796068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Nijolės Česnulienės audito ir konsultacijų firma, kodas 152120219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 153
Pranešimo Nr. 6796069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Poilsio namų ir kitų negamybinių pastatų savininkų bendrija "BANGOS AIDAS", kodas 142177378
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skautų g. 7-21
Pranešimo Nr. 6796070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Šeimos namai", kodas 126382736
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-2, LT-06313
Pranešimo Nr. 6796071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 113

Utenos sporto mėgėjų klubas, kodas 300542477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 35-4, LT-28193
Pranešimo Nr. 6796072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-29).

- - -

MB "Signals Venture", kodas 305850151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6796073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 20224-11-26 (2024-11-26).

- - -

UAB "ARTATRANS", kodas 302331991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50, LT-68110
Pranešimo Nr. 6796074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-29).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sakalas", kodas 180747990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos g.
Pranešimo Nr. 6796075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

LYNX MotorSport Club, kodas 305634680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Garažų g. 301-161, LT-60121
Pranešimo Nr. 6796076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Medžiotojų, žvejų klubas "Ūdra", kodas 291748870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 2, LT-30202
Pranešimo Nr. 6796077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

M. Marozienės individuali įmonė, kodas 306658360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 33-23, LT-18214
Pranešimo Nr. 6796078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "PAŠILĖ", kodas 183214499
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pivonijos g. 3A-6, LT-20194
Pranešimo Nr. 6796079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-13); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2024-11-13).

- - -

452-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125071294
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 20B, LT-10212
Pranešimo Nr. 6796080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šiltnamių 10", kodas 301064681
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 10-16, LT-54480
Pranešimo Nr. 6796081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Lpf "Pasaulio lietuvių labdaros fondas", kodas 306727130
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 261, LT-77181
Pranešimo Nr. 6796082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 115

Kalistenika VšĮ, kodas 306995388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6796083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "Ken transportas", kodas 306237767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6796084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-26).

- - -

Lietuvos pasauliečių pranciškonų ordinas, kodas 192084542
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 2A, LT-97125
Pranešimo Nr. 6796085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29).

- - -

UAB ECOpipes, kodas 148516846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Vyturių g. 4, LT-38444
Pranešimo Nr. 6796086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-29).

- - -

UAB "Apskaitos pulsas", kodas 300515334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 35-27, LT-05260
Pranešimo Nr. 6796087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Kauno g. 27-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300548569
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kauno g. 27-35, LT-42116
Pranešimo Nr. 6796088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Trakų raj. Būdos kaimo daugiabučio namo bendrija Nr.1, kodas 301854533
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Būdos k., Angelų Kalvos g. 40-14, LT-21102
Pranešimo Nr. 6796089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Eurofins Food Testing Baltics Holding UAB, kodas 306465183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6796090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-27).

- - -

UAB "Ligence", kodas 305135243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 54, LT-51305
Pranešimo Nr. 6796091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Įstatai (2024-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-11-28).

- - -

Naujųjų Valkininkų namo Nr. 3 savininkų bendrija, kodas 302653266
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k., Pušelės g. 9-7, LT-65462
Pranešimo Nr. 6796092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Žemaitės g. 43, kodas 180750972
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 43, LT-87133
Pranešimo Nr. 6796093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 117

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB Cash Flow, kodas 306766343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2A, LT-44305
Pranešimo Nr. 6796094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Dziudo ir futbolo klubas "GOLDEN SCORE", kodas 302332634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Lauko g. 13, LT-41124
Pranešimo Nr. 6796095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-29).

- - -

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos darbuotojų atstovybė - profesinė sąjunga, kodas 125785093
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42, LT-01110
Pranešimo Nr. 6796096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; komiteto narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko, komiteto
narių duomenų įtraukimo (2024-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-25); Konferencijos protokolo
išrašas / Dėl pirmininko, komiteto narių išrinkimo (2024-11-25).

- - -

Ekstremaliojo sporto asociacija, kodas 305026564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Tujų g. 3, LT-53189
Pranešimo Nr. 6796097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Kuren foods, UAB, kodas 306336014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 31, LT-91107
Pranešimo Nr. 6796098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB NP AQC); veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos
narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 118

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Įstatai (2024-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-26).

- - -

Asociacija "Sporto Gurmanai", kodas 303147503
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11B-10, LT-08338
Pranešimo Nr. 6796099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Biržų miesto Rotušės g. 7 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154891480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 7, LT-41174
Pranešimo Nr. 6796100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB Contus NO, kodas 302650804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6796101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-29).

- - -

MB "Gal plius", kodas 306693105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Šveicarijos k., Dzūkų g. 23, LT-55301
Pranešimo Nr. 6796102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Lėvuo", kodas 160316598
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g.
Pranešimo Nr. 6796103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Debesota", kodas 170796964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 119

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Pociūnų k., Sklandytojų g. 7, LT-59327
Pranešimo Nr. 6796104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-28).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Virvytė", kodas 180741813
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g.
Pranešimo Nr. 6796105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Maribūstas", kodas 150064259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 54, LT-62133
Pranešimo Nr. 6796106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-28).

- - -

UAB "Brendas", kodas 302479837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 49, LT-68261
Pranešimo Nr. 6796107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raminora", kodas 152167820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, K. Dineikos g. 1, LT-66165
Pranešimo Nr. 6796108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Garažų statybos ir eksploatvimo bendrija "Draugystė", kodas 180747467
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, J. Biliūno g.
Pranešimo Nr. 6796109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 120

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr. 27, kodas 186698799
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Studentų g. 11A, LT-14241
Pranešimo Nr. 6796110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Juodpetrių kaimo bendruomenė, kodas 300119274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Lapurvio k., Pakrantės g. 1, LT-72167
Pranešimo Nr. 6796111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Corteva Agriscience Lithuania UAB, kodas 304016357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6796112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Įstatai (2024-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-26).

- - -

UAB "Zuikio dainos", kodas 304569411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ošupio tak. 1I, LT-00324
Pranešimo Nr. 6796113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

MB "Paulius konsultuoja", kodas 305403549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Anglų g. 10, LT-11329
Pranešimo Nr. 6796114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

Irmos Ramonienės firma, kodas 134086231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 121

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 10-22, LT-48172
Pranešimo Nr. 6796115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-29).

- - -

Asociacija Futbolo klubas "Stickers", kodas 301585830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 16-77, LT-10214
Pranešimo Nr. 6796116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

UAB "Vita florens", kodas 136046399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-92, LT-49441
Pranešimo Nr. 6796117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Žvejų klubas "Zaraso banga", kodas 303509863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Antazavės k., Zalvės g. 18, LT-32260
Pranešimo Nr. 6796118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo bendrija DNSB "Dobilų g. 6", kodas 304286395
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dobilų g. 6-4, LT-11347
Pranešimo Nr. 6796119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 10, kodas 150055057
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miškininkų g. 15, LT-62200
Pranešimo Nr. 6796120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 122

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-25); Pranešimas / Patvirtinimas, kad juridinis asmuo
vykdo veiklą (2024-11-25).

- - -

UAB "Sotelina", kodas 302855047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6796121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo Respublikos 44 savininkų bendrija, kodas 302728982
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 44-1, LT-57407
Pranešimo Nr. 6796122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-11-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimo (2024-11-27).

- - -

UAB "Digitela", kodas 110891685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6, LT-03113
Pranešimo Nr. 6796123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-29).

- - -

Mažoji bendrija Saero, kodas 306629540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 37-6, LT-06131
Pranešimo Nr. 6796124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas (2024-11-26).

- - -

Daugiabučio namo Žemaitės g. 48 savininkų bendrija, kodas 245886670
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 48, LT-76342
Pranešimo Nr. 6796125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 123

- - -

UAB "Jogis", kodas 301746664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Gėlių g. 1, LT-99314
Pranešimo Nr. 6796126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kretingos beržas", kodas 302343164
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 6-22, LT-97117
Pranešimo Nr. 6796127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Vilmarsta", kodas 304290251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6796128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-29).

- - -

Asociacija Gatvės sporto federacija, kodas 305241428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 51-2, LT-50191
Pranešimo Nr. 6796129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "BTB apskaita LT", kodas 304415801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-16, LT-44351
Pranešimo Nr. 6796130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Jaunalietuvių sportininkų asociacija, kodas 306641603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 77-85, LT-50360
Pranešimo Nr. 6796131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-06 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-29).

- - -

Elektrėnų miesto vietos veiklos grupė, kodas 304030129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8-2, LT-26108
Pranešimo Nr. 6796132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-27).

- - -

MB "Buhalterinės apskaitos menas", kodas 305286989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žiogų g. 14B, LT-00205
Pranešimo Nr. 6796133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "KITOKS MATAS", kodas 302678682
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 39-27, LT-09106
Pranešimo Nr. 6796134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "Beiner", kodas 186041376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Malūno g. 5A, LT-13281
Pranešimo Nr. 6796135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 152136732
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 22-7, LT-66256
Pranešimo Nr. 6796136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 125

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Asociacija "Merginų ledo ritulys", kodas 304823030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1G-16, LT-08310
Pranešimo Nr. 6796137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Unisolar Baltic, UAB, kodas 302711068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1-28, LT-44146
Pranešimo Nr. 6796138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Leilos labdaros ir paramos fondas, kodas 306192521
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 43-14, LT-76213
Pranešimo Nr. 6796139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-29).

- - -

MB Laveva, kodas 305580631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6796140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl mažosios bendrijos pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-26 (2024-11-27).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Domelita", kodas 300043976
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 11, LT-31143
Pranešimo Nr. 6796141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Degaičių autoklubas, kodas 305918346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 126

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Gerulių k., Judros g. 14, LT-88128
Pranešimo Nr. 6796142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Daugiabučių namų Krivių g. 40, 42, 44, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302317461
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 40-5, LT-01209
Pranešimo Nr. 6796143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

VšĮ "KOSMOS THEATRE", kodas 302706480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Grybo g. 4B, LT-60125
Pranešimo Nr. 6796144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Truckveža, UAB, kodas 306805262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Girbutkių k., Liepų g. 37A, LT-83451
Pranešimo Nr. 6796145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -

Akcinės bendrovės "Kelių priežiūra" vakarų regiono darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302885720
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 66A, LT-72309
Pranešimo Nr. 6796146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

VšĮ "Dero grupė", kodas 304300005
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 29-13, LT-60124
Pranešimo Nr. 6796147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 127

- - -

UAB "Sverja", kodas 303307018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 78-36, LT-07105
Pranešimo Nr. 6796148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kirilov ir Ko, kodas 124483658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4, LT-02103
Pranešimo Nr. 6796149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-29).

- - -

Krepšinio klubas "Kadis", kodas 151480239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 5-53, LT-49275
Pranešimo Nr. 6796150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-29).

- - -

UAB Gerjusta, kodas 169920265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Miškų g. 5, LT-90155
Pranešimo Nr. 6796151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-28).

- - -

MB Xyz idėja, kodas 306060975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-126, LT-03139
Pranešimo Nr. 6796152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 128

- - -

NTG Lithuania, UAB, kodas 300059845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5, LT-12129
Pranešimo Nr. 6796153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-26).

- - -

ORACLE EAST CENTRAL EUROPE LIMITED FILIALAS, kodas 111881740
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40, LT-03163
Pranešimo Nr. 6796154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-01 iki 2024-05-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-29).

- - -

UAB "VIKE", kodas 302608004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Lakštingalų tak. 9, LT-54137
Pranešimo Nr. 6796155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Reorganizavimo sąlygos
(2024-11-26).

- - -

Bendrija "Sveikata-1", kodas 303052471
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 26-40, LT-50273
Pranešimo Nr. 6796156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Barusta", kodas 304751182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6796157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 129

- - -

UAB Espower, kodas 306487105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6796158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-27).

- - -

Hallo Healthcare Business Services UAB, kodas 305726342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6796159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Įstatai (2024-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-28).

- - -

UAB "Virtualus horizontas", kodas 248453140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Stadiono g. 1, LT-36220
Pranešimo Nr. 6796160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-27).

- - -

MB "Efektyvus rezultatas", kodas 304645439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 35, LT-35115
Pranešimo Nr. 6796161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

MB "Virgintra", kodas 306246428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plikakalnio g. 35M, LT-14122
Pranešimo Nr. 6796162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-26).

- - -

UAB Evenire, kodas 306723331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 130

Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 10-18, LT-63100
Pranešimo Nr. 6796163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

UAB Smilgiai biodujos, kodas 304095746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Panevėžio g. 23-1, LT-38375
Pranešimo Nr. 6796164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-27).

- - -

UAB "Web 3 Utility Platform", kodas 306990081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-11, LT-09219
Pranešimo Nr. 6796165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-11-26).

- - -

UAB "SATURNITAS", kodas 300518063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6796166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Liaudiškų šokių kolektyvo klubas "Klaipėdos svajoklis", kodas 304510651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4, LT-92114
Pranešimo Nr. 6796167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Lietuvos šeimos gydytojų kolegija, kodas 291912750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6796168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 131

- - -

ASOCIACIJA SHORI, kodas 302682015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 117A, LT-47187
Pranešimo Nr. 6796169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

MB Vedi projektai, kodas 306218172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Ramučių k., Žilvičių g. 5, LT-85103
Pranešimo Nr. 6796170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

DNSB "Senoji aikštė", kodas 304095511
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 7, LT-99132
Pranešimo Nr. 6796171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Asociacija žolės riedulio klubas "Sostinės Žuvėdra", kodas 307035462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-2, LT-05258
Pranešimo Nr. 6796172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Labdaros ir paramos ISKCON vienuolynas "Vaišnavų globa", kodas 304114488
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6796173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosis", kodas 179720882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 17-19, LT-72185
Pranešimo Nr. 6796174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2024-11-26);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo
(2024-11-14).

- - -

MB "Sveika organizacija", kodas 306948762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaniaviškių g. 2A, LT-11311
Pranešimo Nr. 6796175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Nuostatai (2024-11-26); Sprendimas
(2024-11-26).

- - -

UAB "ELEGY", kodas 302597839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 6, LT-48322
Pranešimo Nr. 6796176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Reorganizavimo sąlygos
(2024-11-26).

- - -

Šakių medžiotojų būrelis, kodas 193330089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Miško g. 2, LT-71106
Pranešimo Nr. 6796177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-11-29); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Sportas ir Hobis", kodas 302758370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 3-7, LT-08433
Pranešimo Nr. 6796178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

MB Jolla solutions, kodas 307028069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 29-10, LT-36222
Pranešimo Nr. 6796179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 133

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Sprendimas (2024-11-29); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-29).

- - -

UAB Ievos buhalterija, kodas 306211391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušrinės Sodų 12-oji g. 39, LT-76389
Pranešimo Nr. 6796180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "Arsoleta", kodas 303095857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 106-77, LT-06329
Pranešimo Nr. 6796181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB "Žvirblonių žalioji energija", kodas 305715303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Žvirblonių k., Simaniškių g. 19, LT-83234
Pranešimo Nr. 6796182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-11-29).

- - -

UAB "Patikimos garantijos", kodas 304981009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6796183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-29).

- - -

UAB "TRAKŲ ŽEMĖ", kodas 300883763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Naujoji g. 16, LT-21111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 6796184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-11-29).

- - -

VšĮ Sporto klubas Jonaviečiai, kodas 307037082
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 21-13, LT-55186
Pranešimo Nr. 6796185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Sostinės krepšinio lyga, kodas 304622376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 193-8, LT-05210
Pranešimo Nr. 6796186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "Marine sign", kodas 303116454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-35, LT-89225
Pranešimo Nr. 6796187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-29).

- - -

526-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224795790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 102-16, LT-09121
Pranešimo Nr. 6796188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Metawealth", kodas 306771995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6796189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-28); Užsienio asmens pasas
(2024-11-28).

- - -

UAB "Logveta", kodas 301846458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228-18, LT-07161
Pranešimo Nr. 6796190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-29).

- - -

447-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224878460
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 57A, LT-02117
Pranešimo Nr. 6796191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės ligoninė, kodas 162730167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Nepriklausomybės g. 2, LT-86179
Pranešimo Nr. 6796192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "Alnėja", kodas 305664200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6796193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-29).

- - -

Gedminų bendruomenė, kodas 302316943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Gedminų k., Gedminų g. 81, LT-96221
Pranešimo Nr. 6796194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 136

- - -

MB Brazcompany, kodas 306969870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 25-14, LT-91214
Pranešimo Nr. 6796195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-06); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-06).

- - -

MB Mikelionio NT, kodas 306231383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-281, LT-08353
Pranešimo Nr. 6796196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

355-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124751679
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 2, LT-07152
Pranešimo Nr. 6796197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "Technologijų era", kodas 300151980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 142, LT-46353
Pranešimo Nr. 6796198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -

VšĮ "Šypsenos ore", kodas 306231604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6796199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žirmūnų g. 106C, Vilniuje, kodas 302331062
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106C-10, LT-09121
Pranešimo Nr. 6796200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; revizijos komisijos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Protokolas (2024-11-29); Įstatai
(2024-11-29).

- - -

UAB "Liteuropa", kodas 303167018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6796201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-27 (2024-11-27).

- - -

UAB "Gaura baldai", kodas 301611531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., J. Dembinskio g. 7, LT-14222
Pranešimo Nr. 6796202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-27).

- - -

MB Barita, kodas 305895520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6796203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Sprendimas (2024-11-27).

- - -

UAB "Klaipėdos paslaugos", kodas 140033557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Garažų g. 2, LT-92101
Pranešimo Nr. 6796204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-26); Įstatai (2024-11-26);
Įgaliojimas (2024-11-26).

- - -

Klubas "Laisvalaikis kitaip", kodas 303053947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 58-33, LT-09100
Pranešimo Nr. 6796205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 138

- - -

Audito UAB "Thezis", kodas 300126386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušų g. 5-2, LT-45319
Pranešimo Nr. 6796206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magrida", kodas 163375566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 34-3, LT-96117
Pranešimo Nr. 6796207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-29).

- - -

adlimitless, UAB, kodas 304434470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56, LT-44244
Pranešimo Nr. 6796208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Profitus Logistics, UAB, kodas 302996471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50, LT-09109
Pranešimo Nr. 6796209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Profitus").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Įstatai (2024-11-26); Akcininkų
sprendimas (2024-11-26).

- - -

NEO Balance, MB, kodas 304229120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Pergalės g. 5, LT-13148
Pranešimo Nr. 6796210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Revolut Holdings Europe UAB, kodas 305820090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 6796211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas del kapitalo didinimo (2024-11-27).

- - -

UAB "Mokesčių standartas", kodas 304572471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Pušyno g. 13-2, LT-54310
Pranešimo Nr. 6796212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

41-oji garažų eksploatavimo bendrija Ateities g. 2, kodas 145564953
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ateities g. 2, LT-78204
Pranešimo Nr. 6796213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Rfinance", kodas 305745054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 7-4, LT-01108
Pranešimo Nr. 6796214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Įstatai (2024-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-27).

- - -

UAB Motardas, kodas 303043472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 5-25, LT-62335
Pranešimo Nr. 6796215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Įstatai (2024-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-27).

- - -

UAB "LTminiauto", kodas 307002971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Aleksandravo k., Gėlyno g. 6, LT-68100
Pranešimo Nr. 6796216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 140

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-27).

- - -

Marijampolės sporto asociacija "Išvien", kodas 304183826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Navasodų k. 8, LT-69100
Pranešimo Nr. 6796217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

VšĮ Marijampolės badmintono klubas, kodas 305408667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Narto k., Nartelio skg. 16, LT-68124
Pranešimo Nr. 6796218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

MB "Happy flowers", kodas 304540025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Mėlynių g. 29, LT-36282
Pranešimo Nr. 6796219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-29).

- - -

Informacijos mainų ir švietimo centras, kodas 303230600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Verpenos k., Kelmės g. 15, LT-86105
Pranešimo Nr. 6796220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

MB "Difosa", kodas 304584648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 5-3, LT-53351
Pranešimo Nr. 6796221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo sėkmė", kodas 249893210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 141

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuolankos g. 15-2, LT-62111
Pranešimo Nr. 6796222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27); Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

VšĮ "Tomis racing", kodas 304732417
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 46-32, LT-05237
Pranešimo Nr. 6796223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "Finaspa", kodas 304401958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 4-102, LT-09300
Pranešimo Nr. 6796224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nėris", kodas 169263314
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, S. Nėries g. 20
Pranešimo Nr. 6796225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "MONIKA", kodas 277491560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 6796226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Sodininkų bendrija "Klevas", kodas 157004439
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonėlių k.
Pranešimo Nr. 6796227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2024-11-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-11-04); Įgaliojimas (2024-11-04).

- - -

UAB "Elektros architektūra", kodas 304437000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 125-26, LT-06307
Pranešimo Nr. 6796228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

UAB "Staida", kodas 135312466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Liučiūnų k., Sodų g. 6, LT-54202
Pranešimo Nr. 6796229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2024-11-27); Įstatai (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2024-11-27).

- - -

Radviliškio rajono melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Alksniupiai", kodas 302578073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 20, LT-82494
Pranešimo Nr. 6796230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-29).

- - -

Moto Akademija, kodas 305651594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 61-42, LT-27113
Pranešimo Nr. 6796231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gluosnis", kodas 171477236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 30, LT-82322
Pranešimo Nr. 6796232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27); Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą
(2024-11-27).

- - -

UAB NUCAPITAL turtas, kodas 307005017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 17-60, LT-36215
Pranešimo Nr. 6796233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Įstatai (2024-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-29); Turto vertinimo ataskaita (2024-11-29).

- - -

Lietuvos žiemos sporto centras, kodas 155515118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Sporto g. 3, LT-30127
Pranešimo Nr. 6796234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-29).

- - -

UAB Dvim investicija, kodas 307034015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakiemio g. 24C, LT-08314
Pranešimo Nr. 6796235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr.1, kodas 150109747
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 17-34, LT-63231
Pranešimo Nr. 6796236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo (2024-11-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27); Įstatai (2024-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių rinkimų, įstatų patvirtinimo (2024-11-27).

- - -

UAB "Disco products", kodas 301403594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92, LT-09303
Pranešimo Nr. 6796237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

VŠĮ "Po sparnu", kodas 306625773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Tuzų k., Kalvų g. 13, LT-97316
Pranešimo Nr. 6796238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Taika", kodas 175042014
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Užupio g.
Pranešimo Nr. 6796239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Jento", kodas 304855455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25A, LT-91111
Pranešimo Nr. 6796240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2024-11-27).

- - -

289-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124879757
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 13A, LT-06206
Pranešimo Nr. 6796241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Krosnos miestelio bendruomenės komitetas, kodas 165248336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Krosna, Alytaus g. 57, LT-67443
Pranešimo Nr. 6796242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 145

UAB VVS-SK, kodas 302564305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 10-6, LT-08431
Pranešimo Nr. 6796243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vyturių 2a", kodas 160434810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vyturių g. 2A, LT-54124
Pranešimo Nr. 6796244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Negabarit Trans", kodas 303001861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8-101, LT-02190
Pranešimo Nr. 6796245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Projektuotojų g. 17-ojo, 19-ojo, 27-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148295885
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 27, LT-37120
Pranešimo Nr. 6796246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB "Drangė", kodas 305565309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Verpenos k., Kelmės g. 43, LT-86105
Pranešimo Nr. 6796247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-11-29).

- - -

UAB "Alna Business", kodas 305344410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6796248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo išregistravimą (2024-11-29).

- - -

A. Smetonos g. 1-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248457690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 1, LT-35198
Pranešimo Nr. 6796249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Broad Capital", kodas 305741287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pajūrio g. 3 K14, LT-92347
Pranešimo Nr. 6796250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-28).

- - -

MB Grenea, kodas 306738778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio g. 71, LT-10230
Pranešimo Nr. 6796251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

VšĮ "Vilniaus kalvos", kodas 304869647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-2, LT-08209
Pranešimo Nr. 6796252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

MB "Kodas devyni", kodas 305160563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Sujainių k., Paliepių g. 1, LT-60344
Pranešimo Nr. 6796253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 147

- - -

Kauno stadionas, UAB, kodas 306677670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5, LT-44221
Pranešimo Nr. 6796254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-07 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-11-29).

- - -

Asociacija "Aukštaitijos rakta", kodas 302559190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 51-20, LT-28166
Pranešimo Nr. 6796255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "Finansų apskaitos guru", kodas 304056526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Žiedų g. 30, LT-14306
Pranešimo Nr. 6796256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

VšĮ "Pelėdos danguje", kodas 306294597
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Bikuškio k., Pakrantės g. 37, LT-28401
Pranešimo Nr. 6796257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSREVIS", kodas 124107111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A, LT-02199
Pranešimo Nr. 6796258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 148

MB "Langima", kodas 305411909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnai, Žvyrinkos g. 2A, LT-28361
Pranešimo Nr. 6796259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Sprendimas (2024-11-27).

- - -

VšĮ "Mini futbolo lyga", kodas 303045135
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-40, LT-04210
Pranešimo Nr. 6796260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

MB "Ironwood digital", kodas 307036991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Also g. 11-1, LT-12205
Pranešimo Nr. 6796261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Dita LT", kodas 304789432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-7, LT-06322
Pranešimo Nr. 6796262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Specialioji uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinė bendrovė "INVL Baltic Real Estate", kodas 152105644
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6796263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; veiklos laikotarpio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-26); Įstatai (2024-11-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-11-26); Įgaliojimas
(2024-11-26).

- - -

VšĮ "Pasaulio muzikos radijas", kodas 303902852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Algirdo g. 8-58, LT-42116
Pranešimo Nr. 6796264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Akronas", kodas 304610370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 23A-5, LT-35197
Pranešimo Nr. 6796265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Glamenta", kodas 306056293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 19, LT-14158
Pranešimo Nr. 6796266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Įstatai (2024-11-29); Akcininkų
sprendimas (2024-11-29); Akcininkų sprendimas (2024-11-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2024-11-29).

- - -

Tauragės r. Skaudvilės gimnazija, kodas 290469280
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Mokyklos skg. 4, LT-73423
Pranešimo Nr. 6796267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo (2024-11-27);
Nuostatai (2024-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-27).

- - -

177-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135321472
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 4, LT-49307
Pranešimo Nr. 6796268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB Fixtrade, kodas 307038031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k., Fontano g. 2, LT-99323
Pranešimo Nr. 6796269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 150

Clarus.AI UAB, kodas 306390777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 5-10, LT-08118
Pranešimo Nr. 6796270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-27).

- - -

Šiaulių r. Kairių jungtinė mokykla, kodas 305889001
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Šilelio g. 10, LT-80112
Pranešimo Nr. 6796271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Astra", kodas 160217041
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 9, LT-53335
Pranešimo Nr. 6796272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

VšĮ "Fankos projektai", kodas 304163898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 27-10, LT-96120
Pranešimo Nr. 6796273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Aretas ir partneriai", kodas 300519795
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kisinių k., Sodų g. 88, LT-96256
Pranešimo Nr. 6796274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 151

VšĮ "Aukštaitijos festivaliai", kodas 305167262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnai, Geležinkelio g. 1, LT-18239
Pranešimo Nr. 6796275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Kaimo bendruomenė "Gegužraibė", kodas 300871056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Dielinės k., Stirnų g. 12, LT-69359
Pranešimo Nr. 6796276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-05-15 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-29).

- - -

UAB "Gelanga Vilnius", kodas 300565903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musios g. 5-1, LT-08452
Pranešimo Nr. 6796277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-29).

- - -

Všį Emdžio sporto klubas, kodas 306006130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-87, LT-04341
Pranešimo Nr. 6796278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "Apotheca vaistinė", kodas 134858576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8, LT-54475
Pranešimo Nr. 6796279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 152

Kauno Gerojo ganytojo parapija, kodas 192073866
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 95A
Pranešimo Nr. 6796280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-26).

- - -

Dalios ir Remigijaus Lapinskų labdaros ir paramos fondas, kodas 304698299
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 27-3, LT-01309
Pranešimo Nr. 6796281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Marijos radijas", kodas 136001742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 21, LT-44282
Pranešimo Nr. 6796282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MB "Aroma Baltika", kodas 305457205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Žydeikiškių k., Liepynės g. 23, LT-56314
Pranešimo Nr. 6796283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-29).

- - -

UAB "Steigimas ir apskaita", kodas 302556899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 38A-4, LT-44240
Pranešimo Nr. 6796284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

VšĮ "Bala nematė", kodas 305937421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 11-59, LT-02169
Pranešimo Nr. 6796285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOERDVĖ", kodas 123068627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 7, LT-04123
Pranešimo Nr. 6796286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Gelžbetonis", kodas 180753897
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 24, LT-87345
Pranešimo Nr. 6796287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-26); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-11-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-26); Įstatai
(2024-11-26).

- - -

Švietimo inovacijų ir technologijų asociacija, kodas 304034266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-92, LT-09131
Pranešimo Nr. 6796288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Lietuvos jaunųjų ūkininkų ir jaunimo sąjunga, kodas 303232238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6796289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-29).

- - -

UAB Merko statyba, kodas 111610080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6796290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 154

Žemaičių g. 20-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300031041
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 20-46, LT-36130
Pranešimo Nr. 6796291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO VADOKLIŲ IR MIKĖNŲ KAIMŲ BENDRUOMENĖ, kodas 168975465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadokliai, Statybininkų g. 32, LT-38199
Pranešimo Nr. 6796292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Asociacija Naujosios Vilnios salės futbolo klubas, kodas 305277513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Audronės g. 14, LT-11105
Pranešimo Nr. 6796293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

VšĮ "Priglausk", kodas 304181362
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 5-6, LT-03122
Pranešimo Nr. 6796294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-29).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo J. Tiškevičiaus g. 14, Vilnius, savininkų bendrija, kodas 304069228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 14-8, LT-02232
Pranešimo Nr. 6796295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

92-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125422551
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 35-1, LT-09106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 6796296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

VšĮ SOCIALINĖS IR POLITINĖS EKSPERTIZĖS AGENTŪRA, kodas 303019215
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6796297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MB Milijonė, kodas 305883589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 91-18, LT-50352
Pranešimo Nr. 6796298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB Plovyklos Finance LT, kodas 307037506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6796299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "Nero statyba", kodas 167386318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Birutės g. 87, LT-89309
Pranešimo Nr. 6796300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-29).

- - -

VšĮ "Su pliusu", kodas 303290939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Beržyno g. 2B, LT-59115
Pranešimo Nr. 6796301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-14).

- - -

UAB "Ilonika", kodas 304166734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 16A, LT-10311
Pranešimo Nr. 6796302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "Infoera", kodas 145426176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6796303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Rytas", kodas 135408735
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 19, LT-51328
Pranešimo Nr. 6796304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tauvera", kodas 304881133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Lygumų g. 2, LT-53273
Pranešimo Nr. 6796305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

VšĮ "Šilagirė", kodas 304824050
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-70, LT-04135
Pranešimo Nr. 6796306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Asociacija "Ekosistemų apsaugos centras", kodas 162939779
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 157

Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 161-13, LT-76238
Pranešimo Nr. 6796307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Smiltelė", kodas 163691781
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lanko g. 8G, LT-95345
Pranešimo Nr. 6796308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB "Mulscan", kodas 306094739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dovo Zauniaus g. 53-3, LT-92349
Pranešimo Nr. 6796309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Nuostatai (2024-11-26); Sprendimas
(2024-11-26).

- - -

VšĮ "Linksmųjų kiškučių dvarelis", kodas 303418919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 16-38, LT-51469
Pranešimo Nr. 6796310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

VšĮ "Sportus", kodas 304878055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 48-11A, LT-11218
Pranešimo Nr. 6796311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB RSR Global LT, kodas 304168774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6796312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 158

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Kaspino" šokių klubas, kodas 234876970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 5, LT-49390
Pranešimo Nr. 6796313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Gyvenamojo namo J. Basanavičiaus g. 74 savininkų bendrija, kodas 145603317
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 74, LT-76195
Pranešimo Nr. 6796314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2024-11-27).

- - -

VšĮ Draugužiai, kodas 305596379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Žvilių k., Biržiškų g. 23, LT-75110
Pranešimo Nr. 6796315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Šratasvydžio ir sporto klubas "Kardo Rinktinė", kodas 302713368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16C-42, LT-06200
Pranešimo Nr. 6796316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

VšĮ "Operos akseleratorius", kodas 305242996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 72-13, LT-94153
Pranešimo Nr. 6796317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "AIBĖ", kodas 141796783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 159

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 15-27, LT-94276
Pranešimo Nr. 6796318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

288-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124878655
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 8, LT-04326
Pranešimo Nr. 6796319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Žalioji karta", kodas 302471370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 15-9, LT-01114
Pranešimo Nr. 6796320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

888-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126025848
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 29-25, LT-10317
Pranešimo Nr. 6796321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

95-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148314741
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g.
Pranešimo Nr. 6796322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Finita", kodas 302326923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6796323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso;  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 160

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB "KULBĖ", kodas 125474249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-63, LT-09308
Pranešimo Nr. 6796324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-11-29).

- - -

MB Kriner, kodas 305691329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 10-7, LT-59209
Pranešimo Nr. 6796325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Nuostatai (2024-11-26); Sprendimas
(2024-11-26).

- - -

UAB Merkinės fabrikas, kodas 305211812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Gardino g. 28, LT-65337
Pranešimo Nr. 6796326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-11-26).

- - -

HC kova, kodas 306377737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 6-12, LT-36247
Pranešimo Nr. 6796327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Baltijos jūros regiono darbdavių ir investuotojų asociacija, kodas 305693287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A, LT-76233
Pranešimo Nr. 6796328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 161

- - -

UAB "Bestlėja", kodas 304861586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6796329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

VšĮ "Šilų dangus", kodas 305540836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 33A-22, LT-35238
Pranešimo Nr. 6796330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "Finersa", kodas 304091096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 17-15, LT-62364
Pranešimo Nr. 6796331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

MB "Silueti", kodas 306394409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Sudvajų k., Sudvajų g. 13B, LT-64201
Pranešimo Nr. 6796332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27).

- - -

Gamintojų ir Importuotojų Asociacija, kodas 300558218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3, LT-09310
Pranešimo Nr. 6796333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "Greita bitė", kodas 305143973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ronžės g. 11-6, LT-00131
Pranešimo Nr. 6796334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LINKUVOS-55", kodas 302514220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 55-109, LT-48327
Pranešimo Nr. 6796335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viking LT", kodas 306037656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 1-95, LT-78251
Pranešimo Nr. 6796336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB Raudonieji vakarai, kodas 305710402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-R1, LT-00111
Pranešimo Nr. 6796337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-28).

- - -

UAB "Jonroka ir Ko", kodas 304258912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pievų g. 35, LT-42104
Pranešimo Nr. 6796338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-29).

- - -

Ginčuose dalyvaujančių buhalterių asociacija, kodas 302812971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 113-22, LT-08465
Pranešimo Nr. 6796339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 163

Prienų aeroklubas, kodas 305766671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Pociūnų k., Sklandytojų g. 7, LT-59327
Pranešimo Nr. 6796340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-28).

- - -

MB "Verslo kalba", kodas 305665971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 62-25, LT-89177
Pranešimo Nr. 6796341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

UAB "Vaidvalda", kodas 305148237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Sugintų k., Žalgirio g. 15, LT-99208
Pranešimo Nr. 6796342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Visuomeninis fondas "Pakruojis-Mariestadas", kodas 193374395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vienybės a. 2A, LT-83154
Pranešimo Nr. 6796343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-28).

- - -

Paramos centras "MARA", VšĮ, kodas 306950368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6796344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Amelijos Kazbaraitytės labdaros ir paramos fondas, kodas 305060456
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 17-54, LT-91157
Pranešimo Nr. 6796345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 164

- - -

Šeimos triatlono klubas, kodas 305069398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 55, LT-74135
Pranešimo Nr. 6796346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

571-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124745391
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 33A, LT-11202
Pranešimo Nr. 6796347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Coinygram UAB, kodas 305672777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6796348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "ZR projektas", kodas 303152361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 126, LT-48437
Pranešimo Nr. 6796349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-28).

- - -

UAB "JMI", kodas 111830589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 90-40, LT-48217
Pranešimo Nr. 6796350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

MB "Aleksema", kodas 304760181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 23-2, LT-06326
Pranešimo Nr. 6796351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Alytaus apskrities futbolo federacija, kodas 193487585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 52, LT-62381
Pranešimo Nr. 6796352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-29).

- - -

Rotary klubas "Romuva", kodas 193592351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 38A
Pranešimo Nr. 6796353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-29).

- - -

VšĮ MO akademija, kodas 306358587
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 91, LT-08431
Pranešimo Nr. 6796354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

MB "Apskaitoteka", kodas 304602345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 74-23, LT-63359
Pranešimo Nr. 6796355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialiniai projektai internete", kodas 302422494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 43-34, LT-05103
Pranešimo Nr. 6796356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Savininko sprendimas (2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 166

- - -

Viešoji įstaiga ''Sveikatos metai'', kodas 302826152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 2, LT-08234
Pranešimo Nr. 6796357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-11-29).

- - -

SPV-60 UAB, kodas 306079146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6796358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

UAB "EZKF", kodas 135055317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47, LT-44242
Pranešimo Nr. 6796359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Bendrija "Šv. Jokūbo 1, Druskininkai", kodas 304298935
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 1, LT-66118
Pranešimo Nr. 6796360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

76-oji garažų eksploatavimo bendrija Mickevičiaus g., kodas 145584112
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g.
Pranešimo Nr. 6796361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Trotonas", kodas 148318768
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 111A, LT-37125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 167

Pranešimo Nr. 6796362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių medikų draugija, kodas 191936088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5, LT-01120
Pranešimo Nr. 6796363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Trantera", kodas 301583548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 2, LT-11101
Pranešimo Nr. 6796364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Contomobile UAB, kodas 304285884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-55, LT-09219
Pranešimo Nr. 6796365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Akcininkų sprendimas (2024-11-28).

- - -

45-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148316379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 20-13, LT-35101
Pranešimo Nr. 6796366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Vytauto Oleškevičiaus labdaros ir paramos fondas "Būk laimingas ir džiaugsmu dalinkis su kitais", kodas
303304310
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-44, LT-08446
Pranešimo Nr. 6796367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 168

VšĮ "Žalgirio plaukimo akademija", kodas 306129072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 50, ŽALGIRIO arena, LT-44334
Pranešimo Nr. 6796368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-29).

- - -

MB Navintera, kodas 306218756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6796369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2024-11-27).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Posūkis", kodas 183139751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 110
Pranešimo Nr. 6796370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Mikroeta", kodas 301240909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Mėtų g. 22, LT-20172
Pranešimo Nr. 6796371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žiedas", kodas 125192246
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 65B
Pranešimo Nr. 6796372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 169

VšĮ "OirA Artless", kodas 303248071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Samantonių k., Klevų g. 12, LT-20274
Pranešimo Nr. 6796373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų karalystė", kodas 136022156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 40, LT-44263
Pranešimo Nr. 6796374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-29).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Sembijos namai", kodas 303837358
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Labotos g. 17, LT-92442
Pranešimo Nr. 6796375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-11-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-18).

- - -

UAB "Norim", kodas 305034066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6, LT-03201
Pranešimo Nr. 6796376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žara", kodas 160439362
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žaros g. 22, LT-53261
Pranešimo Nr. 6796377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 170

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Cannibal B Victorious VšĮ, kodas 306191750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-100, LT-03119
Pranešimo Nr. 6796378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-05 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-29).

- - -

MB Apskaitos metas, kodas 306278792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gryneidės g. 44, LT-92442
Pranešimo Nr. 6796379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą / (N) (2024-11-22).

- - -

UAB "LIBRAMENTUM", kodas 302859024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-201A, LT-03162
Pranešimo Nr. 6796380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Verslo imigrantų ir investuotojų asociacija, kodas 305669585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6796381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-28).

- - -

Biržų miesto Skratiškių g. 12 daugiabučio namo savininkų bendrija "Palaukė", kodas 155314268
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Skratiškių g. 12, LT-41156
Pranešimo Nr. 6796382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 171

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB "Altum LT", kodas 304457743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Suvalkų g. 5-14, LT-03106
Pranešimo Nr. 6796383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Sprendimas / Vienintelio įmonės
nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2024-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-27).

- - -

UAB Sveikatos ir grožio klinika, kodas 300525595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 13, LT-90162
Pranešimo Nr. 6796384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Bluemint Lithuania", kodas 306396666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 100B, LT-11301
Pranešimo Nr. 6796385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Malūnas", kodas 180746365
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Palangos g.
Pranešimo Nr. 6796386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Šventupė", kodas 170802755
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k.
Pranešimo Nr. 6796387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 172

Asociacija "Krepšinio vaikai", kodas 305076574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-122, LT-94235
Pranešimo Nr. 6796388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "Amberfy", kodas 306705358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 37A, LT-28193
Pranešimo Nr. 6796389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

UAB "MA Innovation", kodas 302904590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Dubysos g. 2, LT-80201
Pranešimo Nr. 6796390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-11-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-27).

- - -

Asociacija LETS-D Motorsport, kodas 302766730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 4-5, LT-07152
Pranešimo Nr. 6796391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

UAB Divega, kodas 305667940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 27, LT-95226
Pranešimo Nr. 6796392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-11-29).

- - -

UAB "Miegantis miškas", kodas 305300435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 173

Buveinės adresas: Jurbarkas, Imsrės g. 1A, LT-74133
Pranešimo Nr. 6796393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

VšĮ "Vyturio leidyba", kodas 304914074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32E-26, LT-09228
Pranešimo Nr. 6796394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-29).

- - -

UAB Saulė mums, kodas 306147348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 240-37, LT-93132
Pranešimo Nr. 6796395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-26).

- - -

VšĮ "ProDemo", kodas 304836120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1C-6, LT-01106
Pranešimo Nr. 6796396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Panevėžio profesinių sąjungų koordinacinė taryba, kodas 148341432
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 1, LT-35116
Pranešimo Nr. 6796397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aldasiva", kodas 163270661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pėžaičių k., Pėžaičių g. 14, LT-96261
Pranešimo Nr. 6796398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 174

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Divija", kodas 302573197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 29-212, LT-76262
Pranešimo Nr. 6796399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepyno g. 16 / Stumbrų g. 8", kodas 300039725
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 16-11, LT-08108
Pranešimo Nr. 6796400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Lietuvos psichoanalizės draugija, kodas 191615310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 5-16, LT-10309
Pranešimo Nr. 6796401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "R2P Sport", kodas 303389168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 9A-56, LT-51326
Pranešimo Nr. 6796402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Sporto klubas "Horizontas", kodas 306283316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 1-36, LT-95187
Pranešimo Nr. 6796403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

VšĮ "Elektronikos gamintojų ir importuotojų organizacija", kodas 302773365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3, LT-09310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 175

Pranešimo Nr. 6796404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "Mlctrans", kodas 306319723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 38B-2, LT-05112
Pranešimo Nr. 6796405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-27).

- - -

Baltijos motoklubas, kodas 195754994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Baltųjų Plukių g. 14, LT-55266
Pranešimo Nr. 6796406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Kauno M. Šalčiaus sporto klubas, kodas 293044950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gėlių Rato g. 7-3, LT-50287
Pranešimo Nr. 6796407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Deimida", kodas 303099122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 37-72, LT-93169
Pranešimo Nr. 6796408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo Riešutų g. 10, Kaune savininkų bendrija, kodas 302307474
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Riešutų g. 10-501, LT-50112
Pranešimo Nr. 6796409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 176

UAB "BTB apskaita", kodas 302557517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-16, LT-44351
Pranešimo Nr. 6796410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos
funkcijos atlikimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

MB "Rezultatas plius", kodas 304139502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 1-10, LT-68162
Pranešimo Nr. 6796411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB Oktobris, kodas 305566927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Taikos g. 3, LT-13276
Pranešimo Nr. 6796412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

Vilmos Omilevičienės įmonė, kodas 159981736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Tulpių g. 8-6, LT-54223
Pranešimo Nr. 6796413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB Imexlight, kodas 306195033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1A-25, LT-06281
Pranešimo Nr. 6796414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Įstatai (2024-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-26).

- - -

Medžioklės ir žūklės klubas "Kadagiris", kodas 300125551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kauno g. 42, LT-62107
Pranešimo Nr. 6796415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

MB "Kęstutis ir Ko", kodas 302337364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miško g. 13, LT-76194
Pranešimo Nr. 6796416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-27).

- - -

Infium, UAB, kodas 302977414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9, LT-06145
Pranešimo Nr. 6796417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-29).

- - -

UAB "VILSTA AGRO", kodas 302518877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 22-31, LT-12123
Pranešimo Nr. 6796418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas pakeisti buveinės adresą (2024-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-27).

- - -

Ainių ir Bočių gatvių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300670548
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 7B-13, LT-44241
Pranešimo Nr. 6796419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Domenų valdytojų asociacija, kodas 302550661
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6796420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 178

- - -

UAB "Pakruojo žalioji energija", kodas 306059670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6796421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-29).

- - -

V. Prišmonto prekybos ir autotransporto firma, IĮ, kodas 174958659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Ragožiškių k., Gėlių g. 12, LT-17267
Pranešimo Nr. 6796422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Prišmont prekybos-autotransporto firma); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Nuostatai (2024-11-28); Sprendimas
(2024-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-28).

- - -

UAB "Pandos", kodas 303589891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6796423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-29).

- - -

MB "Sindlita", kodas 304953935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 4-2, LT-30158
Pranešimo Nr. 6796424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-18 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-29).

- - -

UAB "SMI Alytus", kodas 250100560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6796425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 179

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; valdybos; akcininko; prokūros; valdybos pirmininko; Fondo valdymo įmonė; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-29).

- - -

VšĮ "Patirties ekspertai", kodas 305702900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-135, LT-01108
Pranešimo Nr. 6796426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Gailestingojo Jėzaus seserų kongregacijos Vilniaus namai, kodas 192096135
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 4A, LT-11350
Pranešimo Nr. 6796427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-11-27); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-11-27).

- - -

MB "Genevičienė", kodas 305903853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2, LT-44104
Pranešimo Nr. 6796428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

128-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽALIAKALNIS", kodas 125419612
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 19-33, LT-11200
Pranešimo Nr. 6796429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Utenos kolegija, kodas 111965850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 7, LT-28142
Pranešimo Nr. 6796430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 180

- - -

UAB "Agroekologija", kodas 300655838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Smiltinės k., Smiltinės g. 34, LT-85365
Pranešimo Nr. 6796431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-29).

- - -

AITAS Systems UAB, kodas 307033949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6796432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Kauno šeimų, kuriose yra psichikos ligonių, bendrija "Prošvaistė", kodas 193362464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 29, LT-44286
Pranešimo Nr. 6796433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-26).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Raketa", kodas 180743440
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Geležinkelio g.
Pranešimo Nr. 6796434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Asociacija "Filantropai", kodas 305439933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-5, LT-01134
Pranešimo Nr. 6796435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 181

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Coinygram UAB, kodas 305672777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6796436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Žalioji tuja", kodas 305239046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 33-6, LT-76350
Pranešimo Nr. 6795534

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Arbesta", kodas 305250772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6795535

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

SF Lab, UAB, kodas 305634901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 157-104, LT-00163
Pranešimo Nr. 6795536

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Asmenta", kodas 305653225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6795537

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 182

UAB "Litnafta", kodas 302474904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnų sen., Ožkinių k., Ežero g. 49, LT-18239
Pranešimo Nr. 6795538

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Tauro medis", kodas 304171418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dobilo g. 9-7, LT-72112
Pranešimo Nr. 6795539

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "KT valdymas", kodas 304354946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9, LT-02190
Pranešimo Nr. 6795540

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB Money club, kodas 304430785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-44, LT-05250
Pranešimo Nr. 6795541

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Dimneva", kodas 305493404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6795542

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Armelitus", kodas 305402899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6795543

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Plieno apsauga", kodas 304629424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6795544

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Butida", kodas 304720977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 183

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6795545

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Rentecha", kodas 304755298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6795546

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Mindita", kodas 304952908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Gumbinės g. 19, LT-91277
Pranešimo Nr. 6795547

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Logistiniai projektai", kodas 304988181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 45-31, LT-06232
Pranešimo Nr. 6795548

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Kotoff limited", kodas 304993890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1-12, LT-01101
Pranešimo Nr. 6795549

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Ingulas", kodas 305006184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6795550

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB Rokoauto, kodas 305020198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48-303, LT-03229
Pranešimo Nr. 6795551

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Stedas", kodas 305131017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 184

Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6795552

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Aukštikalnė", kodas 305142476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasaros g. 15A-17, LT-00104
Pranešimo Nr. 6795553

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Statybų darbai", kodas 305151913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6795554

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

"CrossChem" UAB, kodas 305172430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 3-ioji g. 1-1, LT-08425
Pranešimo Nr. 6795555

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Buneta", kodas 305173991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6795556

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Norista", kodas 305174965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6795557

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Mertransa", kodas 305190154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6795558

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Gindaugas", kodas 305195450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 185

Pranešimo Nr. 6795559

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Bakarama", kodas 305212017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Santaikos k., Šiaurės g. 14, LT-64283
Pranešimo Nr. 6795560

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Mitransa", kodas 305222506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 26, LT-90125
Pranešimo Nr. 6795561

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Maistoranas", kodas 305257425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-69, LT-04313
Pranešimo Nr. 6795562

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Caseda", kodas 305261509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6795563

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Reiketa", kodas 305284536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6795564

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Burbuliukai", kodas 305337088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 12A-9A, LT-10102
Pranešimo Nr. 6795565

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Seba LT", kodas 305401384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6795566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 186

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

MB "Vilposta", kodas 305426195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 105-40, LT-12116
Pranešimo Nr. 6795567

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Trampas", kodas 305434509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6795568

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

MB Medi Group, kodas 305438062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6795569

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Certiss", kodas 305435963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6795570

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

Mažoji bendrija "LK Motors", kodas 305457034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Griovių k., Baltiešos g. 171-1, LT-14168
Pranešimo Nr. 6795571

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB Notexa, kodas 305527073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6795572

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

EKT Konstrukcijos UAB, kodas 305526975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6795573

Išregistravimo data: 2024-11-29.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 187

- - -

UAB Kalvarijos metalas, kodas 305539392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 4-14, LT-69205
Pranešimo Nr. 6795574

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Ekonit", kodas 305545477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-88, LT-08200
Pranešimo Nr. 6795575

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Begemotas UA", kodas 305580161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6795576

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

MB "Lendmax", kodas 305564602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6795577

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Dulsta", kodas 305571803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žaibo g. 7, LT-48287
Pranešimo Nr. 6795578

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB ITEM SHOPAS, kodas 305576444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Virkučių g. 20A, LT-92338
Pranešimo Nr. 6795579

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Kenlosa", kodas 305582568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6795580

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 188

UAB "Digital marketing", kodas 305584583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Bijūnų k., Tulpių g. 4, LT-53302
Pranešimo Nr. 6795581

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB KetoAvocado, kodas 305589922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7, LT-01139
Pranešimo Nr. 6795582

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "hand2hand", kodas 305593340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82, LT-44250
Pranešimo Nr. 6795583

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

MB "Maskeda", kodas 305594093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kilučių k., Paupio g. 14, LT-41103
Pranešimo Nr. 6795584

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

MB "Ekomisiai", kodas 305597100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Tabokinės k., Ūkininkų g. 22, LT-41465
Pranešimo Nr. 6795585

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

COMMERCIAL TRADE UAB, kodas 305599813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6795586

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Dangesta", kodas 305603336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6795587

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

MB LT inn investicijos, kodas 305608828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 189

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6795588

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB MIRAGE LT, kodas 305612029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6795589

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB STORMAS, kodas 305617439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8A-5, LT-92125
Pranešimo Nr. 6795590

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

MB "Mikmoda", kodas 305625642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Molykų k., Vienkiemių g. 1, LT-30177
Pranešimo Nr. 6795591

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

MB RENOVACIO LT, kodas 305626032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6795592

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

"DE FRANCO SOLUTIONS" MB, kodas 305627458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Laičių k., Kaimelio g. 15, LT-21342
Pranešimo Nr. 6795593

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "International Recruitment Company EGA", kodas 305627928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 29-7, LT-91249
Pranešimo Nr. 6795594

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Ajax trading", kodas 305627789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 190

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6795595

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

MB "Aivus", kodas 305657330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 61-1, LT-03209
Pranešimo Nr. 6795596

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB Purefleet project, kodas 305661599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6795597

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

MB Nvl sprendimai, kodas 305660757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 288B-10, LT-08318
Pranešimo Nr. 6795598

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

MB All tools, kodas 305661389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 49-119, LT-12144
Pranešimo Nr. 6795599

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB Finoteris, kodas 305666055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6795600

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB Bamboo Forest Studio, kodas 305671903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6795601

Išregistravimo data: 2024-11-29.

- - -

UAB "Megafrutis", kodas 305897247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-335 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 6795602

Išregistravimo data: 2024-11-29.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


